



# Rhapsody of Realities

AUGUST 2022

"...That has always been  
our goal...to preach the  
good news in other lands..."  
(2 Corinthians 10:15-16 CEV).

آگوست ۲۰۲۲

پژواک حقایق

به قلم  
پستر کریس ایاکیلومه

Chris Oyakhilome



# پژواک

# حقایق

یک رازگفت روزانه...

**Chris Oyakhilome**



اقتباس کلیه متون کتابمقدس از ترجمه هزاره فارسی انجیل مقدس  
میباشد  
پژواک حقایق

ISSN ۱۵۹۶-۶۹۸۴

Edition آگوست ۲۰۲۲

Copyright © ۲۰۲۱ LoveWorld Publishing

---

برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد چگونگی رشد و نمو به عنوان یک مسیچی، لطفاً از طریق شماره زیر با ما تماس حاصل فرمائید.

### انگلیس

Unit C۲, Thames View Business Centre,  
Barlow Way Rainham-Essex, RM۱۳ ۸BT.

Tel.: +۴۴ (۰)۱۷۰۸ ۵۵۶ ۶۰۴

+۴۴ (۰)۸۰۰ ۱۳۱۰ ۶۰۴

### آفریقای جنوبی

۳۰۳ Pretoria Avenue

Cnr. Harley and Braam Fischer,

Randburg, Gauteng ۲۱۹۴

South Africa.

Tel.: +۲۷ ۱۱ ۳۲۶ ۰۹۷۱

### امریکا

Christ Embassy Houston,

۸۶۲۳ Hemlock Hill Drive

Houston, Texas. ۷۷۰ ۸۳

Tel.: +۱(۸۰۰) ۶۲۰-۸۵۲۲

### نیجریه

Plot ۹۷, Durumi District, Abuja, Nigeria.

Plot ۲۲/۲۳ Billingsway Road, Oregun,

Ikeja, Lagos.

P.O. Box ۱۳۵۶۳ Ikeja, Lagos

Tel.: +۲۳۴ ۱ ۸۸۸۸۱۸۶

### کانادا

LoveWorld Publishing Canada

۴۱۰۱ Steeles Ave W, Suite ۲۰۴

Toronto, Ontario

Canada M۲N ۱۷۷

Tel.: +۱ ۴۱۶-۶۶۷-۹۱۹۱

email: [rorcustomercare@loveworld360.com](mailto:rorcustomercare@loveworld360.com)

[www.rhapsodyofrealities.org](http://www.rhapsodyofrealities.org)

کلیه ی حقوق تحت نظر قانون حق طبع و نشر بین المللی محفوظ میباشد. تکثیر و چاپ دوباره تمام و یا قسمی از محتویات یا جلد این نشریه بدون اظهارنام کتبی از انتشارات لاوورلد ممنوع میباشد.

## مقدمه

بشتابید! راز گفت روزانه ی محبوب شما، پژواک حقایق، اکنون به ۳۰۰۰ زبان ترجمه شده و در دسترس عموم قرار گرفته است. ما اطمینان داریم که ویرایش سال ۲۰۲۱ این کتاب، سبب رشد و نمو هر چه بیشتر روحانی تان گشته و در تمام طول سال، شما را در مکانی برجسته و سرشار از موفقیت قرار خواهد داد. اندیشه های متحول کننده ی زندگی در این ویرایش سبب طراوت، تغییر شکل، و آمادگی شما برای تجربه ای پر بار، مثمر ثمر، و پاداش دهنده از کلام خداوند خواهد گشت.

## چگونه از این راز گفت حداکثر استفاده را ببریم؟

هر بخش را به دقت مطالعه کرده و روی آن تفکر و تعمق نمایید. دعاها و اعترافات آن را روزانه با صدای بلند برای خودتان تکرار کنید تا ثمره ی کلام خدا، که شما از آن سخن می گوید در زندگیتان جاری گردد. تمامی انجیل را در یک سال، با طرح یک ساله خوانی و یا در دو سال، با طرح دو ساله خوانی فراگیرید. همچنین می توانید مطالعه روزانه انجیل را به دو بخش تقسیم کنید: مطالعه ی صبحگاهی و شامگاهی در هر ماه یادداشت کنید و موفقیت خویش را در رسیدن به تک تک آنان، یکی پس از دیگری بسنجید.

همانگونه که روزانه به ادای بخشی از کلام خداوند میپردازید، شما را به لذت حضور با شکوه پروردگار و پیروزی در تمامی طول سال دعوت مینماییم. همگی شما را دوست داریم! خداوند به شما برکت دهد.



روز یکم - دوشنبه

## اقتدار بر نیروهای تاریکی

بیماران را شفا دهید، مردگان را زنده کنید، جذامی ها را پاک سازید، دیوها را بیرون کنید. به رایگان یافته‌اید، به رایگان هم بدهید. (متی ۸:۱۰)

روزی که در این جهان زاده شدید، خدا فرشتگانی را برای شما مقرر فرمود. مسئولیت اولیه و اصلی آن‌ها محافظت از شما و اطمینان حاصل کردن از این بود که با گذشت زمان بتوانید خبر خوش را بشنوید و نجات را دریافت کنید. با گذر عمر، با توجه به خوانندگی‌ای که خدا برای شما در نظر گرفته، فرشته‌های بیشتری را برای شما معین می‌کند.

از طرف دیگر، شیطان نیز دیوهایی دارد که مسئولیت اصلی آن‌ها این است که از همان زمان کودکی شما را ببلعند، نابود سازند، فریب دهند و شما را از مسیر پارسایی منحرف کنند. کلام در کتاب مکاشفه راجع به خانی که ما تعلیم می‌دهد که در آستانه‌ی زایمان بود. او در آستانه‌ی به دنیا آوردن فرزندی ذکور بود و شیطان درست از هنگام تولد او منتظر ایستاده بود. (مکاشفه ۴:۱۲-۵)

این تنها مخصوص آن فرزند نیست، خدا از این تفهیم‌سازی نبوتی استفاده کرد تا طریقه‌ی عمل شیطان را به ما نشان دهد. حتی حالا که تولد دوباره یافته‌اید،

شیطان هنوز به دنبال این است که مانع خدمت شما به خداوند شود. کتاب مقدس می‌گوید: "هشیار و مراقب باشید، زیرا دشمن شما ابلیس همچون شیری غران در گردش است و کسی را می‌جوید تا بلعد." (اول پطرس ۵:۸)

برای همین باید در برخورد با شیطان محکم و با تندی رفتار کنید. او را بیرون کنید! شما در نام عیسی اقتدار دارید که دیوها را اخراج کنید. (مرقس ۱۶:۱۷). این اقتدار هیچ مثل و مانندی در آسمان، زمین و حتی در هاویه ندارد. به همین خاطر، وقتی می‌گویید "شیطان، در نام عیسی از اینجا بیرون برو" او مجبور است اطاعت کند.

فیلیپیان ۹:۲ می‌گوید خدا انقدر عیسی خداوند را سرافراز کرد که نامی برتر از همه‌ی نام‌ها بدو بخشید. افسسیان ۱:۲۱ می‌گوید خدا او را فراتر از هر ریاست و قدرت و نیرو و حاکمیت و بالاتر از هر نامی چه در این عصر و چه در عصر آینده، در جایهای آسمانی به دست راست خود نشانید.

با این حال، بهترین بخش این است که شما در او هستید. شما با او بر تخت فیض نشسته‌اید و از طریق او حکومت می‌کنید. هلولوایه! شیطان هیچ حقی ندارد تا چیزهایی را در کشور، شهر، روستا، خیابان، خانه و یا زندگی شما و حتی عزیزانتان پیش ببرد. کارهایش را متوقف کنید. در نام عیسی او را اخراج کنید و او خواهد رفت.

## دعا

---

پدر عزیز بخاطر فرشتگان توانمندت که برای من کار می‌کنند و بخاطر اقتداری که در نامت بر شیطان و دیوهایش به من بخشیدی، شکرگزارت هستم. شکرگزارت هستم بخاطر پیروزی عیسی خداوند بر شیطان و تمام قدرت‌های تاریکی. او اینکار را بخاطر من انجام داد. شریر هیچ اقتداری در خانه‌ی من، جسمم، شرایط مالی یا وضعیت من ندارد. در نام عیسی. آمین.

مطالعه ی بیشتر

---

لوقا ۱۰:۱۹ ؛ مرقس ۱۶:۱۷

برنامه ۱ ساله ی خواندن انجیل

مزامیر ۵۶-۵۹ ؛ رومیان ۶:۱-۱۴

برنامه ۲ ساله ی خواندن انجیل

اشعیا ۵۲ ؛ افسسیان ۵:۱-۸



روز دوم- سه شنبه

## به ایمان خود وصل شوید

متبارک باد خدا و پدر خداوند ما عیسی مسیح، که ما را در مسیح به هر برکت روحانی در جایهای آسمانی مبارک ساخته است.

افسسیان ۱:۳

پولس رسول در آیهی روز به ما نشان می‌دهد که ما در مسیح با تمام برکات روحانی برکت یافته ایم. در اول قرن‌تینان ۲۱:۳ به این افکار قوت می‌بخشد و می‌گوید: "...زیرا همه چیز متعلق به شماست"

به همین ترتیب، پطرس رسول به ما می‌گوید: "قدرت الهی او هر آنچه را برای حیات و دینداری نیاز داریم بر ما ارزانی داشته است..." (دوم پطرس ۱:۳)

دانستن اینکه شما در همه چیز و با همه چیز برکت یافته‌اید، یک چیز است اما حس مالکیت به این برکات، چیز دیگری است. نکته‌ی کلیدی وصل شدن با ایمانتان است. این کاری است که ابراهیم کرد. خدا در پیدایش ۵:۱۷ به او گفت: "... تو را پدر قومهای بسیار گردانیده‌ام." ابراهیم با ایمانش وصل شد. او باید با چشمان فکرش می‌دید.



کتاب مقدس می گوید ابراهیم به خداوند ایمان داشت و او این را برای وی پارسایی به شمار آورد. او ایمان داشت چونکه با تلاش برای شمردن ستارگان، واقعیت فرزند داشتن را در فکر خود دید (پیدایش ۱۵:۵). به وسیله ایمان حقیقت کلام خدا را در روح خود دید و پذیرفت، آن را اعلام کرد و محقق شد.

رومیان ۴: ۲۰-۲۲ می گوید: "اما او به وعده خدا از پی ایمانی شک نکرد، بلکه در ایمان استوار شده، خدا را تجلیل نمود. او یقین داشت که خدا قادر است به وعده خود وفا کند. به همین سبب، «برای او پارسایی شمرده شد.» تصویرسازی را یاد بگیرید و به چیزهایی که خدا در مسیح برایتان فراهم کرده چنگ بزنید. نپذیرید که با پی ایمانی به کلام خدا شک کنید. ابتدا در روح به برکات خود چنگ بزنید و آن‌ها را اعلام کنید.

#### دعا

---

پدر عزیز، شکرگزارم که از طریق کلامت، چشمان فهم مرا باز کردی. من نسل ابراهیم هستم و همه چیز از آن من است. من تا ابد قهرمان هستم! چشمان ذهن من برای تصویرسازی باز است و به هر چیز نیکویی که در مسیح عیسی به من تعلق دارد چنگ می‌زنم تا نام او را جلال داده و ستایش کنم. در نام عیسی. آمین.

#### مطالعه ی بیشتر

فیلمون ۱: ۶؛ دوم قرن‌تینان ۴: ۱۷-۱۸؛ دوم قرن‌تینان ۳: ۱۷-۱۸

برنامه ۱ ساله ی خواندن انجیل

مزامیر ۶۰-۶۳ و رومیان ۶: ۱۵-۷: ۱-۶

برنامه ۲ ساله ی خواندن انجیل

اشعیا ۵۳ و افسسیان ۵: ۹-۱۶



روز سوم - چهارشنبه

## نگرانی همه چیز را بدتر می کند

برای هیچ چیز نگران نباشید، بلکه در هر چیز با دعا و استغاثه، همراه با شکرگزاری، درخواستهای خود را به خدا ابراز کنید. بدین گونه، آرامش خدا که فراتر از تمامی عقل است، دلها و ذنهایتان را در مسیح عیسی محفوظ نگاه خواهد داشت.

فیلیپیان ۶: ۴-۷

آیا این واقعیت را دوست ندارید که به عنوان یک مسیحی مجبور نیستید بابت هیچ چیزی نگران باشید؟ این استرس را از زندگی بیرون می کند. نگرانی فقط همه چیز را بدتر می کند. سخنان عیسی در متی ۶: ۲۷ را به یاد آورید: "کیست از شما که بتواند با نگرانی، ساعتی به عمر خود بیفزاید؟" نگرانی بابت اجاره خانه تان را رد کنید. نگرانی بابت سلامتی خود را رد کنید. نگرانی را در هر موضوعی رد کنید!

بعضی از مردم بر این باورند که تا وقتی نگران و مضطرب نشوند، خدا هیچ کاری برای وضعیت آن ها انجام نخواهد داد. چیزی که آن ها نمی دانند این است که نگرانی باعث کمتر شدن جریان قدرت خدا در زندگی فرد می شود. اگر نگرانی تاثیر مثبتی داشت، خدا می گفت "نگران باشید، در واقع خیلی نگران باشید" اما او هرگز این را نگفت. بلکه در عوض گفت: "«پس نگران نباشید و نگویید چه بخوریم یا چه بنوشیم و یا چه بپوشیم. زیرا اقوام بت پرست در پی همه این گونه چیزهایند، اما پدر آسمانی شما می داند که بدین همه نیاز دارید.» (متی ۶: ۳۱-۳۲)

نگرانی "تیری آتشین از سمت شریر" است (افسیسیان ۶:۱۶). پس وقتی به شما حمله می‌کند، آن را دفع کنید. از کلام خدا علیه آن استفاده کنید. هر روز، با اراده‌ای راسخ تصمیم بگیرید که کلام خدا را اعمال کنید. کلام خدا می‌گوید: "برای هیچ چیز نگران نباشید، بلکه در هر چیز با دعا و استغاثه، همراه با شکرگزاری، درخواستهای خود را به خدا ابراز کنید. بدین‌گونه، آرامش خدا که فراتر از تمامی عقل است، دلها و ذهن‌هایتان را در مسیح عیسی محفوظ نگاه خواهد داشت." (فیلیپیان ۴:۶-۷). هلولویاه!

### اعتراف

---

من نگرانی را رد کرده و با کلام خدا آن را پس می‌زنم. من بابت هیچ چیز مضطرب نیستم بلکه در همه چیز درخواست خود را نزد خدا می‌برم و آرامش خدا که فراتر از تمامی عقل است، در قلب و ذهن من جای می‌گیرد. همه چیز باهم برای خیریت من در کار است و من هرگز از آن بی‌بهره نخواهم ماند. متبارک باد خدا!

### مطالعه ی بیشتر

---

متی ۶:۲۵-۳۴

برنامه ۱ ساله ی خواندن انجیل

مزامیر ۶۴-۶۷ و رومیان ۷:۷-۲۵

برنامه ۲ ساله ی خواندن انجیل

اشعیا ۵۴ و افسسیان ۵:۱۷-۲۴



روز چهارم - پنجشنبه

## درک پرستش بصورت کاربردی

خدایی که او را با تمام قلبم در کار انجیل پسرش خدمت می‌کنم، بر من شاهد است که چگونه پیوسته در دعاهایم شما را در همه اوقات یاد می‌کنم (رومیان ۱:۹)

در عهد جدید استفاده از عبارت "پرستش" به ندرت برای مسیحیان به کار گرفته شده است و ممکن است این موضوع باعث شگفتی شما شود. البته این عبارت در اناجیل (متی، مرقس، لوقا و یوحنا) استفاده شده، اما در اناجیل خطاب عیسی به یهودیان بود نه مسیحیان. در کتاب اعمال رسولان، از کلمه‌ی "پرستش" حدود چهار بار استفاده شده و در هیچ کدام از این مراتب، واقعاً به کلیسا اعمال نشد.

بعد از این یکبار در قرن‌تین و دوبار در عبرانیان استفاده شده است. اگرچه وقتی به کتاب مکاشفه می‌روید، درمی‌یابید که کلمه‌ی "پرستش" ۲۲ بار در آن استفاده شده! شاید برایتان سوال پیش بیاید که "چطور ممکن است موضوعی به این مهمی در رساله‌ها از قلم افتاده باشد؟"

دلیلش این است که در رساله‌ها، خداوند در واقع درکی کاربردی از پرستش را به ما یاد می‌دهد. او به ما می‌گوید دقیقاً پرستش چیست. به یاد آورید که در یوحنا ۲۴:۴ گفته است: "خدا روح است و پرستندگانش (معدل یونانی آن proskuneō است) باید او را در روح و راستی پرستند." پس در رساله‌ها، پولس

رسول بجای عبارت "پرستش"، عبارتی بخصوص آورده که در آیه‌ی روز نیز آمده و در تایید سخنان عیسی در یوحنا ۴:۲۴ می باشد. آن عبارت "خدایی که او را با تمام قلبم خدمت می کنم" است.

با تمام قلب خدا را خدمت کردن، شامل پرستش می شود چون پرستش در عهد جدید با پرستش در عهد عتیق متفاوت است. پرستش در عهد عتیق بیشتر ماهیت بیرونی داشت. اما در عهد جدید در روح است، حتی در مواردی که به صورت بیرونی آن را مشاهده می کنیم. برای همین مهم است که درک کنید که موضوع اصلی در پرستش این نیست که ما پرستش کردیم، بلکه مهم این است آنکه را که پرستیدیم آن را بپذیرد. روح شما از طریق کلام خدا و مشارکت با روح القدس در شرایطی قرار می گیرد که به یک پرستشگر تبدیل می شود و پدر به دنبال چنین پرستندگانی است.

## دعا

پدر عزیز، بخاطر امتیاز بیان محبتم به تو، شکرگزارت هستم. بخاطر عظمت، مهربانی، محبت، رحمت و فیضت تو را متبارک می خوانم! تو حاکم ملت‌ها، شاه شاهان و رب الارباب هستی. امروز قربانی ستایش هایم، ثمره‌ی لب‌هایم را به تو تقدیم می کنم. شکرگزارت هستم بخاطر تمام کارهایی که از طریق کلیسای خود در این زمان‌های آخر انجام دادی و به خاطر کارهای عظیم تری که قرار است انجام دهی! همواره جلال بیاب. در نام عیسی. آمین.

## مطالعه ی بیشتر

عبرانیان ۱۳:۱۵؛ یوحنا ۴:۲۳-۲۴؛ فیلیپیان ۳:۳

برنامه ۱ ساله ی خواندن انجیل

مزامیر ۶۸-۶۹ و رومیان ۸:۱-۱۷

برنامه ۲ ساله ی خواندن انجیل

اشعیا ۵۵ و افسسیان ۵:۲۵-۳۳



روز پنجم - جمعه

## قلب شما مذبح جدید اوست

خدایی که جهان و هر آنچه را در آن است آفرید، مالک آسمان و زمین است و در معابد ساخته دست بشر ساکن نمی‌شود. اعمال ۱۷:۲۴

خیلی‌ها هنوز هم علاقه دارند در "جایی که با خدا ملاقات" می‌کنند "مذبح" خاصی داشته باشند. ممکن است این مکان، اتاق بخصوصی در خانه و یا گوشه‌ی اتاق نشیمن باشد که در آنجا با خداوند ارتباط داشته باشید. با این حال برای ما مهم این است که هر زمان که ممکن است با خداوند خلوت کنیم، امروز ما واقعا به درست کردن "مذبح" خاصی برای ملاقات با او نیاز نداریم. ما حالا معبد زنده‌ی او هستیم. قلب شما مذبح جدید اوست.

در عهد عتیق، مردان و زنان در هر جا که خداوند را پرستش می‌کردند، مذبح می‌ساختند. این مذبح‌ها جایی بود که در آنجا با خدا ملاقات می‌کردند و از او راهنمایی می‌گرفتند. برای مثال یعقوب مجبور شد به بیت‌ئیل برگردد یعنی جایی که برای اولین بار برای خداوند مذبح ساخت (پیدایش ۳۵:۳). پیدایش ۸:۲۰ از نوح به ما می‌گوید: "آنگاه نوح مذبحی برای خداوند بنا کرد و از همه چارپایان طاهر و از همه پرندگان طاهر گرفته، قربانیهای تمام‌سوز بر مذبح تقدیم کرد." این دستورالعمل قبلی بود.

امروز، هر جا که شما باشید، همانجا مذبح است چرا که مذبح در معبد است و شما معبد خدای زنده هستید. دوم قرن‌تین ۱۶:۶: "و معبد خدا و بتها را چه

سازگاری است؟ زیرا ما معبد خدای زنده‌ایم. چنانکه خدا می‌گوید: «بین آنها سکونت خواهم گزید و در میانشان راه خواهم رفت، و من خدای ایشان خواهم بود و آنان قوم من خواهند بود.» اول قرنتیان ۳:۱۶ نیز می‌گوید: "آیا نمی‌دانید که معبد خدایید و روح خدا در شما ساکن است؟"

هرجا که باشید، حضور خدا در آنجاست. می‌توانید در اتاق خود دعا کنید، در آشپزخانه به زبان‌ها دعا کنید و یا حتی در حمام در روح پرستش کنید! هرکسی که با شما در ارتباط باشد، در واقع با الوهیت در ارتباط است چون شما معبد حضور خدا و حامل او هستید. هلولیاه!

### اعتراف

---

من حامل خدا و خانه‌ی حضور او هستم. هیچکس نمی‌تواند مرا شکست دهد چون آنکه بزرگتر است در من زندگی می‌کند. امروز با حضور الهی او، جهانم را تحت تاثیر قرار می‌دهم و محیط اطرافم را مملو از جلال و پارسایی او می‌کنم. متبارک باد خدا!

### مطالعه‌ی بیشتر

---

دوم قرنتیان ۶:۱۶؛ اول قرنتیان ۳:۱۶-۱۷

برنامه ۱ ساله‌ی خواندن انجیل

مزامیر ۷۰-۷۳ و رومیان ۸:۱۸-۳۹

برنامه ۲ ساله‌ی خواندن انجیل

اشعیا ۵۶ و افسسیان ۱:۶-۹



روز ششم - شنبه

## آزادی از مرگ و آزادی از گناه

زیرا در مسیح عیسی، قانون روح حیات مرا از قانون گناه و مرگ  
آزاد کرد. (رومیان ۲: ۸)

وقتی آیه‌ی روز را می‌خوانید، احتمال دارد فکر کنید که درباره‌ی قانون "گناه و مرگ" به عنوان ماهیتی یکسان صحبت می‌کند. اما این چیزی نیست که روح در اینجا به ما می‌گوید. در واقع از یک طرف به قانون گناه و از طرف دیگر به مرگ اشاره دارد. برای واضح‌تر شدن می‌توانیم چیدمان کلمات را تغییر دهیم و آیه را این چنین بخوانیم: "زیرا در مسیح عیسی، قانون روح حیات مرا از مرگ و قانون گناه آزاد کرد." (رومیان ۲: ۸) وقتی آن را اینگونه می‌خوانیم، ناگهان برایتان باز می‌شود و معنای آن واضح می‌شود: در واقع "قانون گناه و مرگ" نیست بلکه از یک طرف به "قانون (یا اصل) گناه" و از طرف دیگر به "مرگ" اشاره می‌کند.

این یعنی در مسیح، قانون روح همانطور که شما را از گناه آزاد کرد، از مرگ نیز آزاد کرد! هلولویاه! قانون روح حیات یا قانون حیات، در یعقوب ۱: ۲۵ و ۲: ۱۲ با عنوان قانون آزادی آمده است: "آن که بسر را دارد، حیات دارد و آن که پسر خدا را ندارد از حیات برخوردار نیست. اینها را به شما نوشتم... تا بدانید که از حیات جاویدان برخوردارید..." (اول یوحنا ۵: ۱۲-۱۳)

این حیات (جاویدان)، در عیسی است و از آنجایی که شما به او ایمان دارید، نباید با گناه، مریضی و ناتوانی دچار کشمکش شوید. به این فکر کنید: موسی در ۱۲۰ سالگی نه چشمانش تار بود و نه نیرویش کم شده بود (تثنیه ۳۴: ۷).



موسی زیر شریعت عهد عتیق زندگی می کرد اما نسبت به این حیات آگاه بود. او می دانست که کلام خدا قوت و حیات می بخشد (تثنیه ۳۲: ۴۶-۴۷). شما هم چنین ذهنیتی داشته باشید چون وقتی تولد دوباره یافتید، از مرگ به حیات وارد شدید و از گناه به پارسایی. هلولویاه!

### اعتراف

---

من از قلمرو مرگ به قلمرو حیات منتقل شدم! در مسیر من هیچ مرگی وجود ندارد. هیچ تاریکی ای وجود ندارد. حیات الهی در ذات من است. بنابراین من نمی پذیرم با چیزی که از جنس تاریکی است سازگار شوم. پس طبق قانون روح حیات زندگی می کنم. در این قلمرو تنها حیات حکم می راند. هلولویاه!

### مطالعه ی بیشتر

---

اول یوحنا ۵: ۱۱-۱۳ ؛ یوحنا ۵: ۲۴

برنامه ۱ ساله ی خواندن انجیل

مزامیر ۷۴-۷۷ و رومیان ۹: ۱-۲۹

برنامه ۲ ساله ی خواندن انجیل

اشعیا ۵۷ و افسسیان ۶: ۱۰-۲۰



روز هفتم - یکشنبه

## هویت جدید خود را بشناسید

باید طرز فکر شما نو شود، و انسان جدید را در بر کنید، که آفریده شده است تا در پارسایی و قدوسیت حقیقی، شبیه خدا باشد.  
(افسیان ۲۳:۴-۲۴)

وقتی تولد دوباره یافتید، در پارسایی و قدوسیت حقیقی متولد شدید. بر خلاف انسانی که تولد دوباره ندارد، شما کاملاً از جایگاه پدری خدا آگاه شده‌اید. شما در او زنده هستید. اول یوحنا ۲:۳ می‌گوید: "ای عزیزان، اینک فرزندانِ خداییم..." شما با خداوند در رابطه‌ی پسرخواندگی هستید. شما از او متولد شده‌اید. این معنی اول یوحنا ۴:۴ است: "شما، ای فرزندان، از خدا هستید..." شما از او متولد شده‌اید و ذات شما از اوست. هلولیاه!

پطرس ما را شریک طبیعت الهی می‌خواند (شراکت از جنس خدا). شما طبیعت الهی را در بر کرده‌اید که در دانش الهی نو شده و به شباهت خدایی است که شما را آفریده (کولسیان ۳:۱۰). این هویت حقیقی شماست. در این نور راه بروید. شما آن شخص قبلی که تولد دوباره ندارد، نیستید. به همین خاطر است که کتاب مقدس می‌گوید: "پس اگر کسی در مسیح باشد، خلقتی تازه است. چیزهای کهنه درگذشت؛ هان، همه چیز تازه شده است!" (دوم قرنتیان ۵:۱۷)

حیات پارسایی خدا جایگزین طبیعت گناه‌آلود انسان شد. ممکن است بعضی‌ها شاید هنوز شما را با کارهای اشتباهی که قبل از تولد دوباره تان انجام داده‌اید مرتبط بدانند، اما حقیقت این است که فردی که آن کارها را انجام داده، دیگر

وجود ندارد. آنچه هم اکنون کتاب مقدس درباره‌ی شما می‌گوید این است که شما در نام عیسی خداوند و به وسیله روح خدایمان شسته شده، تقدیس و عادل شمرده شده‌اید (اول قرنتیان ۶: ۱۱). هلولیاه!

#### دعا

پدر عزیز، بخاطر هویت و ذات جدیدی که در مسیح به من بخشیدی، شکرگزارت هستم. من در نام عیسی خداوند و بوسیله روح القدس شسته شده، تقدیس و عادل شمرده شده‌ام. من در حقیقتِ پارساییِ خلقتِ جدیدی که در مسیح دریافت کرده‌ام، رفتار می‌کنم، ثمره می‌دهم و اعمال پارسایی را انجام می‌دهم. در نام عیسی. آمین.

#### مطالعه‌ی بیشتر

کولسیان ۳: ۹-۱۰؛ رومیان ۶: ۵-۷؛ افسسیان ۴: ۲۳-۲۴

برنامه ۱ ساله‌ی خواندن انجیل

مزامیر ۷۸ و رومیان ۹: ۳۰-۱۰: ۱-۲۱

برنامه ۲ ساله‌ی خواندن انجیل

اشعیا ۵۸ و افسسیان ۶: ۲۱-۲۴



## هدایتگر قطعی شما

ولی ما نه روح این دنیا، بلکه روحی را یافته‌ایم که از خداست تا آنچه را خدا به ما عطا کرده است، بدانیم. (اول قرنیتان ۱۲: ۲)

روح خدا از طریق پولس رسول در آیه ی روز، به دانش عقلانی اشاره‌ای نکرده بلکه به دانش روحانی یا فهم مکاشفه‌ای اشاره کرده است. برای ما این امکان وجود دارد که اراده‌ی خدا را برای زندگی‌مان بدانیم. کلام می‌گوید چیزهای روحانی تنها از دیدگاهی روحانی قابل درک است. "اما انسان نفسانی امور مربوط به روح خدا را نمی‌پذیرد زیرا در نظرش جهالت است، و قادر به درکشان نیست، چرا که قضاوت درست دربارهٔ آنها تنها از دیدگاهی روحانی میسر است." (اول قرنیتان ۱۴: ۲).

وقتی روح شما بوسیله کلام خدا، از طریق خدمت روح‌القدس روشن و درخشان می‌شود، شما می‌توانید اراده و هدف خدا را بشناسید. هدایت روح‌القدس بسیار در زندگی ما مهم است. او در هر قدم شما را هدایت می‌کند و فهم کلام خدا را به شما می‌بخشد. با او هرگز گمراه نخواهید شد. شناختن و راه رفتن با او، کلید داشتن زندگی موفقیت‌آمیزی است که همیشه خواستار آن بوده‌اید. او شما را به میراث و سرنوشت‌تان در خدا وارد می‌سازد. هلولویاه!

اگر در هر موضوعی از اراده‌ی کامل خدا مطمئن نیستید، برای دعا در روح خدا زمان بگذارید. چون روح، ضامن همه‌ی دانش هاست. از او بطلبید و او دانش یا هدایتی که به آن نیاز دارید را در روحتان آشکار می‌سازد. می‌توانید همین را نسبت به کارتان نیز انجام دهید. خدمت او را در زندگی خود فعال کنید. او به شما خواهد آموخت که چگونه در کار خود بهترین باشید. او دامنه درکی فوق العاده و ذکاوتی مافوق طبیعی به شما خواهد بخشید تا در تمام کارهای خود بهترین باشید. او الگوی فکری شما را عالی خواهد کرد، اینگونه نبوغ، خلاقیت، شهود و هوش شما نامحدود خواهد شد!

سخنان عیسی در یوحنا ۱۴:۲۶ را به یاد آورید. او به ما اطمینان بخشید که: "... او همه چیز را به شما خواهد آموخت و هرآنچه من به شما گفتم، به یادتان خواهد آورد." (یوحنا ۱۴:۲۶). شما با روح القدس هرگز در تاریکی قدم نخواهید گذاشت و بابت هیچ چیز سر درگم نخواهید شد. او به شما کمک می‌کند شناخت و اطلاعاتی که در روح خود دارید را حفظ کنید و به هنگام نیاز، این اطلاعات را به یاد شما می‌آورد. هلولویه!

### دعا

---

پدر عزیز بخاطر روح القدس عزیز شکرگزارت هستم. او مرا تعلیم می‌دهد، هدایت می‌کند و به مسیر درستی که تو برایم مقرر کرده‌ای راهنمایی می‌کند و به من کمک می‌کند آن را ادامه دهم. من تسلیم او هستم چون او مرا به تمامی حقیقت رهبری می‌کند و مرا تعلیم می‌دهد که انتخاب و تصمیمات درستی داشته باشم که در راستای اراده‌ی کامل تو برای من باشد. او مرا در زندگی به موفقیت کامل می‌رساند. در نام عیسی. آمین.

### مطالعه ی بیشتر

---

یوحنا ۸:۱۲؛ رومیان ۸:۱۴؛ یوحنا ۱۴:۱۶-۱۸

برنامه ۱ ساله ی خواندن انجیل

مزامیر ۷۹-۸۱ و رومیان ۱۱:۱-۲۴

برنامه ۲ ساله ی خواندن انجیل

اشعیا ۵۹ و فیلیپیان ۱:۱-۸



روز نهم - سه‌شنبه

## دعای در راستای خواسته‌ی او

این است اطمینانی که در حضور او داریم که هر گاه چیزی بر طبق اراده‌ی وی درخواست کنیم، ما را می‌شنود. (اول یوحنا

۵:۱۴)

گاهی مردم اینگونه دعا می‌کنند "پدر اراده‌ی تو انجام شود" اما متوجه نیستند که این عبارت چه مفهومی را در بر دارد. این عبارتی نیست که بدون آگاهی استفاده شود. نباید فقط بگویید "اراده‌ی تو انجام شود" بلکه باید اراده‌ی او را بشناسید. وقتی عیسی دعا کرد و عینا این کلمات را گفت، او دقیقاً می‌دانست اراده‌ی پدر چه بود و به آن اشاره کرد.

بین اراده و خواسته تفاوت وجود دارد. این واقعیت که یک موضوع در یک زمان بخصوص اراده‌ی خداست به این معنی نیست که ممکن است خواسته‌ی او نیز باشد. مثالی را از کتاب مقدس برایتان می‌آورم. کلام در اشعیا ۳۸ داستانی را درباره‌ی پادشاه حزقیا می‌گوید که بیمار بود. خدا اشعیای نبی را نزدش فرستاد تا به او بگوید تدارک خانه‌ی خود را ببیند زیرا خواهد مرد. در آن لحظه، خدا اراده‌ی مشخص خود را برای پادشاه حزقیا اعلام کرد.

بعد از دریافت این پیام از نبی، حزقیا رو به دیوار نمود و با گریه نزد خدا دعا کرد. کلام می‌گوید: "برو و به حزقیا بگو: یهوه خدای جدت داوود چنین می‌گوید:

دعایت را شنیدیم و اشکهایت را دیدم؛ اینک پانزده سال بر عمرت می‌افزایم." (اشعیا ۳۸: ۴-۵) جلال بر خدا!

اگر زمانی که به حزقیا گفته شد که می‌میرد، اینگونه پاسخ می‌داد که "اراده‌ی تو انجام شود، ای خداوند" پس قطعاً می‌مرد. اما می‌دانست که خواسته‌ی خدا برای او این نبود. می‌دانست که خدا او را برای جلال خود آفریده است. پس در دعای خود به خداوند گفت: "..مرگ تو را نتواند ستود... زندگان، آری زندگانند که تو را سپاس می‌گویند، همانند من، امروز." (اشعیا ۳۸: ۱۸-۱۹)

وقتی برای اراده‌ی خدا در ارتباط با موضوعی دعا می‌کنید، باید بفهمید که آن موضوع چقدر با شخصیت خدا هماهنگ است. فقط آن هنگام است که می‌فهمید چگونه به بهترین شکل بابت آن دعا کنید. برای مثال، در عهد عتیق، خدا فرزندان اسرائیل را در چندین نبرد هدایت کرد و به نیابت از آن‌ها در جنگ‌هایشان جنگید اما باز با این وجود کلام به ما می‌گوید او خدای صلح است. او در کتاب مقدس بیشتر از هر نام دیگری با نام خدای صلح شناخته شده است. این موضوع در واقع خواسته‌ی او را به ما نشان می‌دهد. چیزی که او واقعا می‌خواهد صلح است و نه جنگ. چنین درکی به شما کمک خواهد کرد تا همیشه در راستای خواسته‌های خدا دعا کنید. خواسته‌های خدا که در کلامش آشکار شده است.

## دعا

---

پدر عزیز، من از حقیقت کلام، محبت و مهربانی ابدی تو الهام می‌گیرم که خواسته‌ات را به همه ما نشان می‌دهد تا کامیاب شویم و در تندرستی به سر بریم، همچنان که جانمان نیز کامیاب است. حتی هم اکنون قوت گرفته‌ام تا دعا کنم و می‌دانم که تو خوشحالی می‌شوی از اینکه صدای مرا بشنوی و دعاهایم را پاسخ می‌دهی. امروز خوشحالی‌ام کامل شده، به محبت تو اطمینان دارم و قدرت تو که در من کار می‌کند. در نام عیسی. آمین.

مطالعه ی بیشتر

---

لوقا ۲۲:۴۱-۴۴؛ رومیان ۸:۲۶-۲۷؛ اول پطرس ۳:۱۲

برنامه ۱ساله ی خواندن انجیل

مزامیر ۸۲-۸۴ و رومیان ۱۱:۲۵-۳۶

برنامه ۲ساله ی خواندن انجیل

اشعیا ۶۰ و فیلیپیان ۱:۹-۱۴





روز دهم - چهارشنبه

## فهم انجیل

زیرا از انجیل سرافکنده نیستم، چرا که قدرت خداست برای نجات هر  
کس که ایمان آورد

رومیان ۱:۱۶

برای راه رفتن در برکات فراوان انجیل، ابتدا باید بفهمید که انجیل عیسی مسیح چیست، این زمانی است که می‌توانید حقیقتاً به آن ایمان بیاورید. امثال ۷:۴ می‌گوید: "...به بهای همه دارایی خویش، فهم را کسب کن." فهمیدن انجیل بسیار مهم است. پولس گفت: "زیرا از انجیل سرافکنده نیستم، چرا که قدرت خداست برای نجات هر کس که ایمان آورد، نخست یهود و سپس یونانی." (رومیان ۱:۱۶)

پس، انجیل چیست؟ بطور خلاصه، کلام خدا درباره‌ی عیسی مسیح است، اینکه چه کسی است و چه ماموریتی داشت و برای انجام چه کاری آمد. فهم این موضوع برای داشتن یک زندگی پیروزمندانه مسیحی امری ضروری است.

عیسی مثلی از یک برزگر را تعریف کرد که برای بذرافشانی بیرون رفت. چون بذر می‌پاشید، برخی در راه افتاد و پرندگان آمدند و آنها را خوردند. عیسی به هنگام تفسیر این مثل گفت بذر همان کلام خداست. بعد اینگونه ادامه داد، بذرهایی که در راه افتاد، افرادی هستند که کلام خدا را می‌شنوند اما آن را نمی‌فهمند، پس شیطان می‌آید و کلامی را که در قلب آنها کاشته شده، می‌ریاید (مرقس ۴:۱۵).

درواقع کلام وارد قلب آن‌ها شده اما بخاطر عدم دانش، شریر کلام را از قلبشان می‌رباید. شما باید پیغام انجیل را بفهمید. وقتی آن را درک می‌کنید، در تمام زندگی آماده هستید و هرگز به "آتشی دیگر" نیاز نخواهید داشت، زیرا خدمت روح القدس را در زندگی خود درک کرده‌اید.

تعجبی ندارد که روح خدا از طریق پولس در افسسیان ۱: ۱۸ می‌گوید: "تا چشمان دلتان روشن شده، امیدی را که خدا شما را بدان فرا خوانده است، بشناسید و به میراث غنی و پر جلال او در مقدسین پی‌برید" هر چند وقت یکبار اعتراف کنید که چشمان دلتان روشن شده و اسرار انجیل بر روح شما مکشوفه شده و شما هر روز در برکات فراوان انجیل سلوک می‌کنید. هلولیاه!

#### دعا

---

پدر عزیز شکرگزارم که قدرت فوق‌العاده‌ای که در انجیل گنجانده شده را به من نشان می‌دهی. من بوسیله‌ی کلام خدا، امتیازات پر جلالی که در مسیح عیسی دارم را کشف کرده‌ام! من در جلال متولد شده‌ام و امروز تا ابد در پیروزی قدم می‌زنم. من می‌خواهم این خبر خوش را با همه در میان بگذارم. در نام عیسی. آمین.

#### مطالعه‌ی بیشتر

---

دوم تیموتائوس ۱: ۸-۱۰؛ رومیان ۱: ۱۶

برنامه ۱ ساله‌ی خواندن انجیل

مزامیر ۸۵-۸۸ و رومیان ۱: ۱۲-۱۶

برنامه ۲ ساله‌ی خواندن انجیل

اشعیا ۶۱ و فیلیپیان ۱: ۱۵-۲۲



روز یازدهم - پنجشنبه

## به محتوای سرودی که می‌خوانید دقت کنید

اما زمانی می‌رسد، و هم‌اکنون فرا رسیده است، که پرستندگان راستین، پدر را در روح و راستی پرستش خواهند کرد، زیرا پدر جویای چنین پرستندگانی است. یوحنا ۴: ۲۳

بعضی مردم کتاب مقدس را درک نمی‌کنند و این در سرودهایی که می‌خوانند نمایان می‌شود. در طی سال‌ها، فرزندان خدا سرودهای خیلی زیادی خوانده‌اند که کتاب مقدسی نبوده و بر احساسات آن‌ها تاثیر گذاشته اما از نظر روحانی تاثیر واقعی و پایداری نداشته است.

یکی از این سرودها "پیاله‌ی مرا پر کن ای خداوند" است. خیلی‌ها این سرود را با شغف می‌خوانند. اما با این وجود از خود نمی‌پرسند که وقتی از خداوند می‌خواهند "پیاله‌ی مرا پر کن"، چه معنایی دارد؟ می‌خواهند آن را با چه چیزی پر کنند؟ خط دیگری از این سرود می‌گوید "بیا و این روح تشنه را سیراب کن..."

اگر مسیح را داشته باشید، دیگر هرگز تشنه نمی‌شوید. عیسی به زن سامری کنار چاه گفت «...هر که از این آب می‌نوشد، باز تشنه می‌شود. اما هر که از آن آب که من به او دهم بنوشد، هرگز تشنه نخواهد شد، بلکه آبی که من می‌دهم در او چشمه‌ای می‌شود که تا به حیات جاویدان جوشان است.» (یوحنا ۴: ۱۳-۱۴)

۱۴) این‌ها سخنان عیسی است، پس چگونه می‌توانید هنوز تشنه باشید؟

بعد می‌خوانند "آن قدر مرا با نان آسمانی سیر کن تا دیگر از آن نخواهم..." این چگونه ممکن است؟ عیسی در یوحنا ۶: ۳۵ اعلام کرد: "...نان حیات من هستم. هر که نزد من آید، هرگز گرسنه نشود، و هر که به من ایمان آورد هرگز تشنه نگردد." باز هم بطور واضح مشخص می‌شود که اگر عیسی را داشته باشید، دیگر هرگز تشنه یا گرسنه نمی‌شوید.

مردم هنوز چنین سرودهایی را می‌خوانند چون آگاه نیستند. مزمور ۵: ۸۲ می‌گوید: "هیچ نمی‌دانند و هیچ نمی‌فهمند، و در تاریکی گام برمی‌دارند..." فقط به این خاطر که یک سرود زیبا به نظر می‌رسد با آن هم‌آواز نشوید. به کلمات گوش دهید. مطمئن شوید که آنها هم‌راستای با مفاد انجیل مسیح باشند.

عیسی خداوند برای کلیسای می‌آید که هیچ لک و چین و نقصی نداشته باشد (افسسیان ۵: ۲۷). او می‌گوید دیگر نباید کودک باشیم تا در اثر امواج به هر سو پرتاب شویم و باد تعالیم گوناگون و مکر و حیلۀ آدمیان ما را به این سو و آن سو براند (افسسیان ۴: ۱۴). بلکه باید در فیض و شناخت خداوند و نجات‌دهنده‌مان عیسی مسیح رشد کنیم (دوم پطرس ۳: ۱۸). پس وقتی سرود پرستشی می‌خوانید، بدانید که باید با معرفت و فهم حقیقت کلام خدا هم‌راستا باشد.

## دعا

پدر عزیز، شکرگزارم که در تمامی حکمت و فهم روحانی، مرا از شناخت اراده‌ات لهریز می‌سازی تا تو را در روح و راستی پرستش کنم. کلام تو بنیان رابطه‌ی من با توست. به همین خاطر تمام تلاشم را می‌کنم تا مطمئن شوم که سرودهای پرستشی من همیشه هم‌راستا با کلام تو باشد چون کلام تو حقیقت است. در نام عیسی. آمین.

مطالعه ی بیشتر

---

مزمور ۴-۱:۶۶؛ اول تواریخ ۱۶:۸-۱۲؛ کولسیان ۱:۹

برنامه ۱ساله ی خواندن انجیل

مزامیر ۸۹ و رومیان ۱۲:۱۷-۱۳:۱-۱۴

برنامه ۲ساله ی خواندن انجیل

اشعیا ۶۲ و فیلیپیان ۱:۲۳-۳۰



روز دوازدهم - جمعه

## او بخاطر شما بهای سنگینی داد

زیرا می‌دانید از شیوه زندگی باطلی که از پدران‌تان به ارث برده بودید، باز خرید شده‌اید، نه به چیزهای فانی چون سیم و زر، بلکه به خون گرانبهای مسیح، آن بره بی‌عیب و بی‌نقص

اول پطرس ۱: ۱۸-۱۹

هیچ مذهبی در دنیا نیست که به پیروان خود اطمینان دهد خدا آن‌ها را دوست دارد. بیشتر مذاهب عموماً از داوری موعظه می‌کنند و هیچ راه حلی برای گناه ندارند. بعضی‌ها مسیحیت را به عنوان یکی از بیشمار دین‌های جهان می‌دانند اما اشتباه می‌کنند. در مسیحیت، عیسی برای گناه راه حل فراهم کرد، او جان خود را برای تمام انسان‌ها داد و اینگونه راه حلی برای گناه فراهم کرد.

ما به واسطه مرگ مسیح به جای ما، می‌دانیم که چقدر برای خدا ارزشمند و گرانبها هستیم. او با خون خود، ما را از گناهانمان رها ساخت (مکاشفه ۱: ۵) و با عدالت خود ما را عادل (رومیان ۳: ۲۶، ۱: ۵).

عیسی جان خود را داد تا به ما ثابت کند که خدا ما را به اندازه‌ی عیسی دوست دارد. ما را به اندازه‌ی عیسی ارزشمند می‌داند. این یعنی او فکر می‌کند ما مهم هستیم. مگر اینکه یک فرد نادان باشد که بخواهد برای چیزی پوچ بهایی سنگین

بدهد اما خدا نادان نیست. بنابراین هرگز فکر نکنید که بی ارزش هستید. او بهای سنگینی برای شما داد. ارزش خود را بشناسید چون شما ویژه هستید.

کلام در دوم پطرس ۱:۴ ما را شریک طبیعت الهی توصیف می کند. به بیان دیگر، ما شریک، همراه و همکارانی از جنس خدا هستیم. این یعنی ما به جاهای آسمانی تعلق داریم. یوحنا ۱۰:۳۴ می گوید: "عیسی به آنها پاسخ داد: «مگر در تورات شما نیامده است که "گفتم، شما خدایانید؟". هلولیاه! این حقیقت است.

بعد از اینکه عیسی چنین بهایی برای شما داد، پس دیگر نباید زندگی گداواری داشته باشید. موقع دعا کردن، همچون کسی دعا نکنید که در تلاش است چیزی از خدا بگیرد. نه! برای شما هیچ چیز بهتر از آنچه او برای شما انجام داده نیست! او قبلاً بهترین کار را برایتان انجام داده و بهترین ها را به شما بخشیده است. وقتی مسیح را به شما داد یعنی همه چیز را به شما بخشید.

#### دعا

پدر عزیز بسیار خوشحالم که می دانم هر جانی در جهان برای تو ارزشمند است، چون تو با خون ارزشمند فرزندت عیسی تمام انسان ها را نجات بخشیدی. شکرگزارم که مرا دوست داری و با بهایی که برای نجات من دادی، به من نشان دادی که چقدر برای تو ارزشمند هستم. من دیگران را با محبت تو می بینم و خبر خوش نجات را به آن ها می رسانم. در نام عیسی. آمین.

#### مطالعه ی بیشتر

یوحنا ۳:۱۶ ؛ لوقا ۱۵:۷

برنامه ۱ ساله ی خواندن انجیل

مزامیر ۹۰-۹۳ و رومیان ۱۴-۱۵:۱-۴

برنامه ۲ ساله ی خواندن انجیل

اشعیا ۶۳ و فیلیپیان ۲:۱-۱۱



روز سیزدهم - شنبه

## کتاب مقدس، عقب مانده نیست

بچه‌ها، این ساعتِ آخر است و چنانکه شنیده‌اید 'ضد مسیح' می‌آید، هم‌اکنون نیز ضد مسیحان بسیار ظهور کرده‌اند، و از همین درمی‌یابیم که ساعتِ آخر است. اول یوحنا ۱۸:۲

امروزه کتاب مقدس از جاهای مختلف با حملات بسیاری روبروست. ما می‌دانیم که این حملات از ضد مسیح نشات می‌گیرد که همین حالا در جهان حضور دارد: "... روح 'ضد مسیح' است که شنیده‌اید می‌آید و هم‌اکنون نیز در دنیا است." (اول یوحنا ۴:۳)

این روح ضد مسیح است که افراد و سازمان‌های مختلف را ترغیب می‌کند تا کتاب مقدس را غیرقابل اعتماد و غیرقابل اتکا جلوه دهند. این همان روحی است که آن‌ها را سوق می‌دهد تا کتاب‌هایی منتشر کنند و فیلم‌هایی بسازند که بدنبال بی‌اثر کردن ایمان به کتاب مقدس است.

دوم یوحنا ۱:۷ می‌گوید: "زیرا که فریبکاران بسیار به دنیا بیرون رفته‌اند، که بر آمدن عیسی مسیح در جسم انسانی اقرار ندارند. چنین کسان، همان فریبکار و ضد مسیح‌اند." در کمال تعجب بعضی از این افراد ادعا می‌کنند که مسیحی هستند. اما یادتان باشد که در کتاب ایوب، فرزندان خدا در واقع به فرشتگانی اشاره دارد که در روزی بخصوص در حضور خدا شرفیاب شدند و شیطان هم با آن‌ها آمد (ایوب ۱:۶). این اتفاق هنوز هم رخ می‌دهد.



وقتی فرزندان خدا در کلیسا در حضور خداوند دور هم جمع می‌شوند و باهم شراکت می‌کنند، افراد دیگری را نیز می‌بینید که به آن‌ها ملحق می‌شوند اما از خدا نیستند. آن‌ها در را برای شیطان باز کرده‌اند تا با استفاده از آن‌ها، به کلام خدا حمله کند تا آنها ایمان خود را به کتاب مقدس از دست بدهند. اما همین طور که فرزندان خدا دعا می‌کنند و حقیقت را موعظه می‌کنند، تلاش‌های آنان بی‌ثمر خواهد شد.

به کسانی که می‌گویند کتاب مقدس کهنه شده و باید کنار گذاشته شود، گوش ندهید. کتاب مقدس امروزه هم به اندازه‌ی هر زمان دیگر تاریخ، مناسب و به روز است. این کتاب سند حقایق خداست و قابل اعتماد و قابل اتکاست. بگذارید ایمان شما به آن غیرقابل تزلزل باشد.

#### دعا

پدر عزیز به خاطر قدرت کلامت، ثبات، قابل اعتماد بودن، قابل اتکا بودن و اعتبار آن که عصر به عصر ادامه پیدا کرده، شکرگزار هستم. این کتاب می‌تواند مرا از هر شرایطی از زندگی عبور داده و به پیروزی برساند. من به کلام تو عمل می‌کنم! با بررسی کلامت، در جلال حقایقی که می‌بینم و نیز تصاویر و رویاهایی از جلال و موفقیّت و تعالی، متحول می‌شوم، در نام عیسی. آمین.

#### مطالعه‌ی بیشتر

عبرانیان ۱۲:۴ ؛ یعقوب ۱:۲۲-۲۵ ؛ دوم تیموتائوس ۳:۱۶-۱۷

برنامه ۱ساله‌ی خواندن انجیل

مزامیر ۹۴-۹۸ و رومیان ۵:۱۵-۱۳

برنامه ۲ساله‌ی خواندن انجیل

اشعیا ۶۴ و فیلیپیان ۲:۱۲-۱۸



روز چهاردهم - یکشنبه

## انجیل قابل اثبات است

در حالی که خدا نیز بر آن گواهی می‌داد، با آیات و عجایب و معجزات  
گوناگون، و عطایای روح القدس، که آنها را بنا به خواست خود تقسیم  
می‌کرد عبرانیان ۲:۴

سال‌ها پیش که نوجوان بودم و درباره‌ی پیام عیسی مسیح و کاری که برای انجام دادنش آمده بود مطالعه می‌کردم، با خودم فکر می‌کردم: اگر عیسی نیاز داشت پیامش را با آیات و عجایب و معجزات اثبات کند و رسولان نیز از همان پیروی می‌کردند، پس من باید فراتر از آن انجام دهم چون قرار بود به نسلی بشارت دهم که چیزی درباره‌ی آن معجزات نمی‌دانستند. مجبور بودم به آن‌ها ثابت کنم که عیسی مسیح زنده است. او دیروز و امروز و تا ابد همان است. اگر نمی‌توانستم به آن‌ها اثبات کنم پس چطور می‌خواستم متقاعدشان کنم؟

خدا می‌خواهد ما قادر به اثبات پیام انجیل باشیم. برای همین ما را شاهد می‌خواند. کتاب مقدس می‌گوید: "اما چون روح القدس بر شما آید، قدرت خواهید یافت و شاهدان من خواهید بود، در اورشلیم و تمامی یهودیه و سامیره و تا دورترین نقاط جهان." (اعمال ۱:۸) شاهد چه کسی است؟ کسی است که گواه دارد نه شایعه، کسی که مدرک دست اول دارد.

وقتی روح القدس را دریافت کردید، قدرت را دریافت کردید یعنی توانایی شاهد بودن را دریافت کردید؛ شاهد حقیقت، مرگ و قیام عیسی. با این قدرت می‌توانید

کارهایی را انجام دهید که عیسی انجام داد. قدرت روح القدس بود که در او کار می کرد تا کارهای خدا را انجام دهد.

عیسی تحول ایجاد کرد و حالا شما هم می توانید همین کار را انجام دهید. چون شما نام او را دارید و قدرت او در شما کار می کند. روح و حیات او در شما گواه این است که او همانی است که خودش ادعا می کرد: فرزند خدا. عیسی مسیح زنده است و ما باید با معجزات، آیات و عجایب آن را اثبات کنیم. همینطور که امروز انجیل را به جهان خود بشارت می دهید، با این آگاهی ادامه دهید که به شما قدرت داده شده تا اثبات کنید که عیسی زنده است. جلال بر خدا!

### دعا

---

پدر عزیز امروز بخاطر قدرت نامحدودت که بوسیله ی روح القدس و کلام در اختیار ما قراردادی شکرگزارت هستم! من خودم را تسلیم تو می کنم تا تعلیم ببینم، الهام بگیرم و از روح القدس و کلامت پر شوم و با حمل حضور الهی تو جهانم را تحت تاثیر قرار دهم. در نام عیسی. آمین.

### مطالعه ی بیشتر

---

رومیان ۱۵: ۱۸-۱۹ ؛ اعمال ۲: ۲۲ ؛ اعمال ۵: ۳۰-۳۲، عبرانیان ۱۳: ۸

برنامه ۱ ساله ی خواندن انجیل

مزامیر ۹۹-۱۰۱ و رومیان ۱۵: ۱۴-۳۳

برنامه ۲ ساله ی خواندن انجیل

اشعیا ۶۵ و فیلیپیان ۲: ۱۹-۳۰



روز پانزدهم - دوشنبه

## الوهیت خود را بشناسید و آن را بپذیرید

زیرا خدا جهان را آنقدر محبت کرد که پسر یگانه خود را داد تا هر که به او ایمان آورد هلاک نگردد، بلکه حیات جاویدان یابد

یوحنا ۱۶: ۳

آیه‌ی روز یک وعده نیست؛ یک قانون است. مثل دوم قرنیتان ۱۷:۵ که می‌گوید: "پس اگر کسی در مسیح باشد، خلقتی تازه است. چیزهای کهنه درگذشت؛ هان، همه چیز تازه شده است!" این آیه و آیه‌ی روز، وعده‌هایی از سمت خدا نیست بلکه اعلام فرمان پادشاهی خداست.

کسی که تولد دوباره می‌یابد، خلقتی تازه است و آن شخص حیات و ذات خدا را دارد. با تولد دوباره، حیات و ذات خدا جایگزین حیات انسانی شما شد. حالا جسم شما مسکن نوع جدیدی از حیات است که پذیرای بیماری یا مریضی نیست و نمی‌تواند در آن نفوذ کند. چیزهای کهنه درگذشت؛ هان، همه چیز تازه شده است! اگر از این حیات جدید آگاهی نداشته باشید پس هرگز آن را به کار نخواهید گرفت. یعنی حیات الهی را در خود دارید اما حیاتی انسانی را تجربه می‌کنید. یاد بگیرید با اعلام سخنان خدا درباره‌ی خود، حیات الهی را درون خود فعال کنید. یادتان باشد که بزرگترین معجزات با کلمات رقم خورده است. آرزو می‌کنم که متوجه قدرت و انرژی سخنان خود بشوید! کتاب مقدس می‌گوید: "هیچ یک از

ساکنان نخواهد گفت که «بیمارم!»... " (اشعیا ۳۳:۲۴). چرا؟ چون آن‌ها الوهیت خود را شناخته و پذیرفته‌اند.

کلام در دوم پطرس ۱:۴ می‌گوید: "او به واسطه اینها وعده‌های عظیم و گرانبهای خود را به ما بخشیده، تا از طریق آنها شریک طبیعت الهی شوید... " شما شریک جاهای آسمانی هستید. شما از بالا آمده‌اید. منشأ شما الهی است. تعجبی ندارد که عیسی گفت: "مگر در تورات شما نیامده است که "گفتم، شما خدایانید" (یوحنا ۱۰:۳۴).

الوهیت خود را بشناسید و آن را بپذیرید؛ آن را اعمال کنید. کتاب مقدس می‌گوید وقتی هویتی که در مسیح دارید را می‌شناسید و آن را تایید می‌کنید، شراکت و اعلام هر روزی ایمان‌تان موثر واقع می‌شود (فیلیمون ۱:۶). هلولویاه!

#### دعا

---

ای پدر عادل بخاطر حیاتت در خودم شکرگزارم. من از خدا هستم و برای سلطنت در پادشاهی خدا در این جهان زاده شده‌ام! حیات من شهادت فیض، جلال و عظمت توست. من برکت یافته‌ام و نیکویی و برکات تو را پخش می‌کنم. در نام عیسی. آمین.

#### مطالعه ی بیشتر

---

اول قرن‌تیا ۲:۱۲-۱۳؛ مزامیر ۸۷:۳؛ فیلیمون ۱:۶

برنامه ۱ ساله ی خواندن انجیل

مزامیر ۱۰۲-۱۰۳ و رومیان ۱:۱۶-۲۷

برنامه ۲ ساله ی خواندن انجیل

اشعیا ۱:۳-۱۲ و فیلیپیان ۱:۳-۱۲



روز شانزدهم - سه‌شنبه

## کار، جنگ و رفتار

چرا که اسلحه جنگ ما دنیوی نیست، بلکه به نیروی الهی قادر  
به انهدام دژهاست. دوم قرنتیان ۴:۱۰

ما کار مسیحی، جنگ مسیحی و رفتار مسیحی داریم. خداوند برای کار مسیحی، ابزارهایی را در دسترس ما قرار داده تا به شکلی موثر کار او را پیش ببریم. با توجه به مشخصاتی که برای این کار به ما داده، ابزارهای آن نیز تعیین میشود.

برای مثال در آشتی دادن انسان‌ها با خدا، باید بدانیم مردم کجا هستند و چگونه به سراغ آن‌ها برویم. این توصیف واضح، نوع ابزاری که برای کار بشارتی خود استفاده می‌کنیم را نیز مشخص می‌کند، مانند استراتژی‌های مختلف برای پخش کلام که ما آن‌ها را سازماندهی می‌کنیم که به مردم برسیم.

ما در جنگی روحانی هستیم. ما با جدیت به نیروهای تاریکی حمله می‌کنیم. ما آگاهانه جانها را برای پادشاهی خدا برنده می‌شویم اما نیروهای تاریکی سعی میکنند در مقابل ما مقاومت کنند. ابزارها و سلاحهای این جنگ، با شناخت و توصیف دشمن تعیین میشوند.

برای مثال کتاب مقدس به طور واضح برای ما مشخص میکند که داوود در مقابله با جلیلیات اهل جت از چه ابزاری استفاده کرد یعنی سنگ، فلاخن و سخنانی که بر زبان آورد. اگر داستان را مطالعه کنید متوجه اقدام روحانی داوود می‌شوید. اسلحه و ابزار جنگ ما دنیوی نیست، بلکه به نیروی خدا قادر به شکست دشمن است. (دوم قرنتیان ۱۰:۴)

اگرچه برای رفتار مسیحی خود که به فعالیت‌های روزانه ی زندگی مسیحی ما مربوط می شود و از طریق آن با خدا و با یکدیگر ارتباط برقرار می کنیم، به "ابزار" نیاز نداریم. وقتی تولد دوباره می یابید، طبیعی ترین کاری که می‌توانید با خلقت جدید خود در مسیح بکنید این است که حیاتی مسیحی داشته باشید. رفتار کردن در نور هویت و میراثمان در مسیح، امری طبیعی است.

هرچیزی که باعث شود به کمک یا "ابزار" وابسته باشید، مانند عصبانی است که یک فرد لنگ برای راه رفتن به آن محتاج است. اما خدا نمیخواهد شما اینگونه زندگی کنید. خواست او برای شما این نیست که برای زنده ماندن وابسته به دارو باشید. او میخواهد هر روز در سلامتی الهی زندگی کنید و به همان اندازه میخواهد در پارسایی او نیز زندگی کنید و در همه جا جلال و حکمت او را متجلی سازید. ستایش بر خدا!

#### اعتراف

زندگی من برای کاربرد کلام است. سخنانم از کلام خداست، اعمالم از کلام خداست. من هر روز تا پایان عمر به زندگی بر طبق کلام ادامه می دهم. حیات مسیحی زندگی من است. این بیانگر این است که من چه کسی هستم، من طبق کلام کار می کنم، می جنگم و رفتار میکنم. هلولویاه! آمین.

#### مطالعهی بیشتر

دوم قرن‌تیان ۱۸:۵-۱۹؛ یعقوب ۱:۲۳-۲۵؛ اول تیموتائوس ۱:۱۸

برنامه ۱ساله‌ی خواندن انجیل

مزامیر ۱۰۴-۱۰۶ و اول قرن‌تیان ۱

برنامه ۲ساله‌ی خواندن انجیل

ارمیا ۱ و فیلیپیان ۳:۱۳-۲۱



روز هفدهم - چهارشنبه

## هدف خدا را بیابید

زیرا ساخته دست خداییم، و در مسیح عیسی آفریده شده‌ایم تا کارهای نیک انجام دهیم، کارهایی که خدا از پیش مهیا کرد تا در آنها گام برداریم (افسسیان ۱: ۲۰)

به عنوان کسی که تولد دوباره یافته است، خدا زندگی‌تان را به شکلی بی‌نقص برنامه‌ریزی و مقدر کرده است. تنها از شما می‌خواهد نقشه‌ی راه او را دنبال کنید. برای مثال، ازدواج یا باردار شدن با اینکه حاصل طبیعی و برکتی از سوی خداست اما لزوماً برنامه‌ی ویژه‌ی خدا برای همه نیست (متی ۱۹: ۱۰-۱۲؛ اشعیا ۵۶: ۴؛ اول قرن‌تینان ۷: ۱-۴). همچنین دستور مسیح به تمام مسیحیان، بشارت انجیل در همه جا بود، اما او برنامه‌های بخصوصی دارد و می‌تواند در برخی جاها و برخی زمان‌ها شما را از انجام آن منع کند (اعمال ۱۶: ۶-۱۰).

بعضی از مردم فرزندان را به دنیا آورده‌اند که احتمالاً نباید هیچوقت به دنیا می‌آمدند. شاید این باعث شگفتی شما شود، اما اگر به اندازه‌ی کافی کتاب مقدس را مطالعه کنید، متوجه خواهید شد. ممکن است کسی بپرسد "مگر کتاب مقدس نفرموده است که بچه‌ها میراث خداوند هستند؟" اتفاقاً به همین خاطر است که باید بفهمید آیا فرزندی که به دنیا می‌آورد از آن خداوند است یا نه. بعضی از زوجها هرگز از خدا نپرسیده‌اند "آیا قرار است فرزند داشته باشیم؟" فکر می‌کنند به محض ازدواج کردن باید فرزند بیاورند. ازدواج لزوماً برای تولید مثل نیست. برای همین، کار حکیمانه این است که دعا کنید و از خداوند راهنمایی بخواهید.

یک خانم ۳ فرزند داشت اما تا قبل از آنکه به پانزده سالگی برسند، فوت کردند. شاید برایتان سوال باشد که چرا خدا اجازه داد چنین مصیبت سختی را تجربه



کند؟ اما سوالی که نمی‌پرسید این است که " آیا ابتدا خواست خدا این بود که آن‌ها به دنیا بیایند؟" باید بوسیله‌ی روح و کلام خدا به برنامه و هدف خدا برای زندگی خود پی ببریم و بفهمیم که چگونه باید طبق آن رفتار کنیم.

خیلی از افراد در زندگی خود تصمیم به انجام کارهایی می‌گیرند که در دستورالعمل خدا برای آن‌ها نبوده است. آن‌ها می‌خواهند برای لذت دیگران زندگی کنند. پس به دنبال مشاغل و موقعیت‌های خاصی هستند، زیرا دیگران آنها را تحت فشار قرار می‌دهند. خدا می‌خواهد در همه چیز شما را هدایت کند. اینگونه فکر نکنید که اگر از او پرسید سکوت خواهد کرد. نمی‌دانید که چقدر سریع و واضح با شما صحبت خواهد کرد و آنگونه که نیاز دارید شما را راهنمایی خواهد کرد. هرگز بر چیزی که می‌خواهید پافشاری نکنید. از خدا بپرسید. می‌توانید مثل همیشه خوشحال باشید و هدف خدا را برای زندگی خود محقق کنید. این مهمترین مورد است، اینکه خواندگی خود را کشف کنید و آن را محقق کنید.

#### دعا

پدر عزیز، اشتیاق، انگیزه و هدف هر روزی من این است که تو را جلال دهم و پارسایی تو را اعلام کنم. من از معرفت و شناخت اراده‌ی تو در هر حکمت و فهم روحانی پر شده‌ام، تو را در همه چیز خشنود می‌سازم و کارهای نیکویی را انجام می‌دهم که تو از پیش برای من مقرر فرمودی. در نام عیسی. آمین.

#### مطالعه‌ی بیشتر

کولسیان ۱۷:۴؛ اعمال ۱۶:۲۶؛ عبرانیان ۱۰:۷

برنامه ۱ ساله‌ی خواندن انجیل

مزامیر ۱۰۷-۱۰۸ و اول قرن‌تین ۲

برنامه ۲ ساله‌ی خواندن انجیل

ارمیا ۲؛ فیلیپیان ۱:۴-۷



روز هجدهم - پنجشنبه

به این ارا به بیونید

بدین گونه، کلام خداوند به طور گسترده منتشر می‌شد و قوت  
می‌گرفت (اعمال ۱۹:۲۰)

کلام می‌گوید وقتی عیسی در خیابان‌های اسرائیل قدم برمی‌داشت به افراد بیشماری خدمت می‌کرد. در یک واقعه، او در کنار دریاچه جنیسارت ایستاده بود و به جمعیت بشارت می‌داد، کلام بطور ویژه نوشته است که جمعیت از هر سو به او ازدحام می‌کردند تا کلام خدا را بشنوند (لوقا ۵: ۱).

عیسی اینگونه تعلیم داد که پادشاهی آسمان فرا رسیده و آن‌ها باید از گناهان خود توبه کنند و وارد پادشاهی‌ای بشوند که او برای بنای آن آمده بود (مرقس ۱۵-۱۴). اما بجای ایمان آوردن و وارد شدن به پادشاهی، آن‌ها او را رد کردند و به صلیب کشیدند، اگرچه تمام این‌ها در واقع برنامه و هدف خدا را محقق کرد.

بعد رسولان آمدند و آن‌ها نیز به بشارت دادن ادامه دادند و گفتند که پادشاهی‌ای که عیسی برای بنای آن آمده بود حقیقت دارد و عیسی پسر خداست، و با اینکه او را مصلوب کردند اما خدا او را از مرگ برخیزاند (اعمال ۲۲:۲-۲۴). آن‌ها بشارت می‌دادند که عیسی زنده است و خدا او را منصوب کرده تا داور زندگان و مردگان باشد (اعمال ۱۰: ۴۲). هلولیاه! اولین روزی که پطرس این پیام را موعظه کرد از روح القدس پر شد، کلام می‌گوید جمعیت زیادی پیام او را پذیرفتند و سه هزار نفر از آن‌ها قلب خود را به مسیح دادند (اعمال ۲: ۴۱). در موعظه‌ی بعدی او، پنج هزار نفر قلب خود را تقدیم مسیح کردند (اعمال ۴: ۴). سپس جماعت بیشماری

ایمان آوردند(اعمال ۶:۲) و این جمعیت به جمعیتی بزرگتر تبدیل گشت(اعمال ۱:۱۴). هلولویه!

در زمان ما نیز همین گونه است. ما شاهد عظیم ترین حرکت روح در این زمان های آخر هستیم. جان های زیادی به شکلی پی سابقه و فراتر از آنچه تا بحال دیده ایم، وارد پادشاهی خدا شده اند. کلام خدا با قدرت در حال گسترش و پیروزی در میان ملت های جهان است.

این رازگفت نیز به شیوه ای قابل قبول، یکی از ابزارها برای موعظه به تمام جهان است. این کاری است که خدا می خواهد انجام دهیم و فیض پر قدرت او بر ماست. به ارابه برنده شدن جان ها بی یونیدید. اگر هنوز اقدام نکرده اید، می توانید در [www.reachoutworld.org](http://www.reachoutworld.org) ثبت نام کنید تا پی ببرید که چگونه می توانید در شهر، محله یا جامعه، محل زندگی و کار خود و یا حتی فراتر از آن این رازگفت را پخش کنید.

#### دعا

---

پدر عزیز، تو پیش از بازگشت عیسی ما را فرستادی تا معرفت نجات را به تمام مردم بشناسانیم. من امروز برای بشارت انجیل متعهد هستم و کلام تو را به دورترین نقاط جهان می رسانم و شیوه ی پارسایی را به تمام مردم جهان تعلیم می دهم. تو ما را به تمام جهان فرستادی و ما با حقیقت تو بر ملت ها تاثیر می گذاریم. در نام عیسی. آمین.

#### مطالعه ی بیشتر

---

دانیال ۳:۱۲؛ متی ۲۸:۱۹-۲۰؛ متی ۲۴:۱۴

برنامه ۱ ساله ی خواندن انجیل

مزامیر ۱۰۹-۱۱۲ و اول قرن تیان ۳

برنامه ۲ ساله ی خواندن انجیل

ارمیا ۳؛ فیلیپیان ۴:۸-۱۳



روز نوزدهم - جمعه

### حقیقت را بشناسید

که اگر به زبان خود اعتراف کنی، عیسی خداوند است «و در دل خود ایمان داشته باشی که خدا او را از مردگان برخیزانید، نجات خواهی یافت. زیرا در دل است که شخص ایمان می آورد و پارسا شمرده می شود، و با زبان است که اعتراف می کند و نجات می یابد. ( رومیان ۹: ۱۰-۱۰ )

شناخت و اعتراف به حقیقت، قدرت آن را فعال می کند. پس حقیقت را باور کنید و آن را اعلام کنید. اینگونه می توانید همیشه در برکات خدا حرکت کنید.

برای مثال اول یوحنا ۵: ۱۳ را در نظر بگیرید که می گوید: "اینها را به شما نوشتم که به نام پسر خدا ایمان دارید، تا بدانید که از حیات جاویدان برخوردارید." خیلی ها آمدند و رفتند و از حیات جاویدان هرگز چیزی نشنیدند. آنها به عیسی باور داشتند اما هیچ کس به آنها نگفت که هم اکنون مالک حیات جاویدان هستند. آنها این حقیقت را هرگز درنیافتند. در نتیجه این برکت در زندگی آنها فعالانه عمل نکرد. برای همین امروز من این را به شما بیان می کنم. شما باید از آن با خبر باشید!

دوباره، در رومیان ۸: ۱۰ می گوید: اما اگر مسیح در شماست، هرچند بدن شما به علت گناه مرده است، اما چون پارسا شمرده شده اید، روح برای شما حیات است. همیشه این را در رابطه با خود باور کنید و آن را تایید کنید.

روح خدایی که دریافت کرده اید به بدن شما حیات می‌بخشد. بنابراین جسم شما نیرومند می‌شود و همان روح آن را زنده می‌کند.

وقتی با اعلام خود این حقایق را فعال می‌کنید، دیگر اهمیتی ندارد چه نوع بیماری‌هایی سعی دارند به جسم شما حمله کنند و یا با چه سختی‌هایی روبرو شوید؛ شما غیرقابل نفوذ خواهید بود. جلال بر خدا! عیسی در مرقس ۱۱:۲۳ اینگونه تعلیم داد که باید بگویید تا به تحقق برسد. فیلیمون ۱:۶ شناخت شما از حقیقت خدا را برجسته می‌کند: هویت و میراث شما در مسیح بنیان حیاتی موثر از جلال و پیروزی روزافزون است. او می‌گوید: "دعایم این است که مشارکت ایمانت بسی کارگر افتاده، تو را به شناخت هر قابلیت نیکویی رهنمون شود که در جهت نیل به قامت مسیح در ماست".

#### اعتراف

---

کلام خدا در من کار میکند، چون من از کلام زاده شده‌ام. من در مسیح عیسی پیروز هستم. من بر شرایط غالب هستم. من بوسیله ی اعتراف ایمان جهان را رام کرده و بر آن حکومت می‌کنم. من تا ابد پیشرفت می‌کنم و در قدم برداشتن با خدا و خدمت در تآکستان او پرثمر و موثر هستم. زندگی من شهادت فیض خداست. هلولوایه!

#### مطالعه‌ی بیشتر

---

مرقس ۱۱:۲۳ ؛ دوم قرن‌تینان ۴:۱۳

برنامه ۱ساله‌ی خواندن انجیل

مزامیر ۱۱۶-۱۱۳ و اول قرن‌تینان ۴

برنامه ۲ساله‌ی خواندن انجیل

ارمیا ۴ ؛ فیلیپیان ۴:۱۴-۲۳



روز بیستم - شنبه

### حیات متجلی شده

آنچه از آغاز بود، آنچه شنیده و با چشمان خود دیده‌ایم،  
آنچه بدان نگریدیم و با دستهای خود لمس کردیم، یعنی کلام  
حیات، آن را به شما اعلام می‌کنیم. حیات ظاهر شد؛ ما آن را  
دیده‌ایم و بر آن شهادت می‌دهیم. ما حیات جاویدان را به شما  
اعلام می‌کنیم، که با پدر بود و بر ما ظاهر شد

اول یوحنا ۱: ۲-۱

درک و استنباطی از کلام وجود دارد و دیدگاهی نسبت به حقیقت وجود دارد که رسولان از آن برخوردار بودند و بسیار عمیق بود. آنچه در آیه ی بالا خواندیم را در نظر بگیرید، یوحنا کلمه ی "حیات" را بصورت شناخته شده آورده است و میگوید: "حیات ظاهر شد". سپس میگوید: "ما آن را دیده‌ایم". این مفهومی فراتر از درک انسان است. چگونه میشود که حیات بصورت معرفی بیاید و بعد بگوید ظاهر شد و ما آن را دیده ایم؟

آیا حیات یک شخص است؟ وقتی عیسی در یوحنا ۱۴: ۶ گفت: "...من راه و راستی و حیات هستم...." او حیاتی است که در کاملیت یک شخص نمود پیدا کرد و بر ما ظاهر شد. اول یوحنا ۲: ۱ میگوید: "حیات ظاهر شد؛ ما آن را دیده‌ایم...." چطور یک فرد میتواند حیات را ببیند؟ حیات چه شکلی است؟ حالا میدانید که عیسی حیات است. اما این کشفی است که خودتان باید به آن برسید. باید در روح شما به مکاشفه ای از حقیقت تبدیل شود نه صرفاً یک دانش ذهنی.

عیسی تجسم حیات است. اول یوحنا ۵:۱۲ میگوید: "آن که پسر را دارد، حیات دارد و آن که پسر خدا را ندارد از حیات برخوردار نیست." در آیه ی سیزدهم بر پیام خود بیش از پیش تاکید میکند و میگوید: "اینها را به شما نوشتم که به نام پسر خدا ایمان دارید، تا بدانید که از حیات جاویدان برخوردارید".

فرزندان خدا در هر جایی که باشند این واقعیت آنهاست: آنها حیات و حیات جاویدان دارند! عیسی حیات جاویدان است: "همچنین می دانیم که پسر خدا آمده و به ما بصیرت بخشیده تا حق را بشناسیم، و ما در او هستیم که حق است، یعنی در پسر او عیسی مسیح. اوست خدای حق و حیات جاویدان." (اول یوحنا ۵:۲۰)

### اعتراف

---

هم اکنون من حیات جاویدان دارم! این حقیقتِ حال حاضر من در مسیح است. من شریک ذات الهی هستم، من مثل عیسی همکاری از جنس خدا هستم. زندگی من به تجلی، نیکویی، جلال، فیض و محبت او تبدیل شده. جلال بر خدا!

### مطالعه ی بیشتر

---

یوحنا ۶: ۴۷ ؛ اول یوحنا ۵: ۱۱-۱۳

برنامه ۱ ساله ی خواندن انجیل

مزامیر ۱۱۷-۱۱۸ و اول قرنثیان ۵

برنامه ۲ ساله ی خواندن انجیل

ارمیا ۵ ؛ کولسیان ۱: ۱-۸



روز بیست و یکم - یکشنبه

### تنها لازمه کلام خداست

زیرا کلام خدا زنده و مؤثر است و بُرنده‌تر از هر شمشیر دو دم، و چنان نافذ که نَفَس و رُوح، و مفاصل و مغزِ استخوان را نیز جدا می‌کند، و سنجشگر افکار و نیت‌های دل است.  
(عبرانیان ۱۲: ۴)

بسیار مهم است که بدانید با تولد دوباره، در واقع از کلام متولد شده‌اید. کلام می‌گوید: "زیرا تولد تازه یافته‌اید، نه از تخم فانی بلکه تخم غیرفانی، یعنی کلام خدا که زنده و باقی است." (اول پطرس ۱: ۲۳) شما از کلام خدا زاده شده‌اید. شما خوانده شده‌اید تا طبق کلام زندگی کنید، همینطور که کلام شما را بنا می‌کند، شما در آن ساکن هستید.

به همین خاطر، به عنوان کسی که از کلام متولد شده، به هنگام سخن گفتن، سخنان شما فراتر از کلمات عمل می‌کند. به همین خاطر رومیان ۱۰: ۸ درباره‌ی کلام خدا اینگونه می‌گوید: "و در مقابل، چه می‌گوید؟ اینکه «این کلام نزدیک تو، در دهان تو، و در دل توست.» این همان کلام ایمان است که ما وعظ می‌کنیم" شما باید همیشه کلام خدا را بیان کنید. همیشه کلام خدا را جاری کنید. این سخنی است که روح همین حالا به شما می‌گوید: "در قلمرو روح، تنها کلام خدا لازم است. خداوند می‌فرماید: کلام مرا دریافت کن، آن را در روح خود داشته باش چون روح تو خانه‌ی کلام خداست. با دریافت کلام من، به افکار من فکر میکنی و در قلمرو حیات من قدم برمی‌داری. پس وقتی آن را به زبان می‌آوری، محقق میشود، چون کلام من است. این است آنچه روح خداوند می‌گوید."



بله شما در چنین قلمرویی متولد شده اید و کلام خدا شما را آفریده و طراحی کرده و رشد داده است. با رشد در کلام به تجلی ای از کلام تبدیل می شوید. عیسی نیز اینگونه بود. او بازدم خدا بود، او کلام خدا بود که جسم پوشید. او در مقام کلام خدا در خیابانهای اسرائیل قدم برمیداشت. ما نیز در این دنیا همانگونه ایم که او هست (اول یوحنا ۴: ۱۷). ما کلام و نامه ی مسیح خوانده شده ایم: "شما نشان داده اید که نامه ی مسیح هستید، ثمره خدمت ما، و نگاشته نه با مرکب، بلکه با روح خدای زنده، و نه بر لوح سنگی، بلکه بر لوح دل‌های گوشتین." (دوم قرنتیان ۳: ۳). امروز در این حقایق تعمق کنید.

### دعا

پدر عزیز، بخاطر تاثیرگزاری کلامت در زندگی ام شکرگزارم. کلام تو مرا آفریده و طراحی کرده و رشد می دهد. پس زندگی من تجلی بازدم توست. کلام تو در قلب من و بر زبانم جاری است و با اعلام کردن آن ثمره اش را دریافت می کنم. در نام عیسی. آمین.

### مطالعه ی بیشتر

اعمال ۳۲:۲۰؛ دوم پطرس ۳: ۱۸؛ دوم پطرس ۱: ۲؛ اول پطرس ۲: ۲-۳

برنامه ۱ ساله ی خواندن انجیل

مزامیر ۱۱۹: ۱-۱۱۲ و اول قرنتیان ۶

برنامه ۲ ساله ی خواندن انجیل

ارمیا ۶؛ کولسیان ۱: ۹-۱۸



روز بیست و دوم - دوشنبه

مسیح: مکانی بی مانند

پس اگر کسی در مسیح باشد، خلقتی تازه است. چیزهای کهنه درگذشت؛ هان، همه چیز تازه شده است) !دوم قرن تیان ۱۷:۵)

یک روز چندین تن از شاگردان یحیی تعمید دهنده نزد عیسی خداوند آمدند و دیدند اول از همه او یک خانه دارد. چون آنها در بیابان ها به دنبال یحیی تعمید دهنده می رفتند. آن ها در طول روز نزد عیسی ماندند و درباره ی پادشاهی خدا از او سوال می پرسیدند و عیسی پاسخ آن ها را می داد.

وقتی شب فرا رسید، نمی خواستند نزد یحیی برگردند و در کلام نوشته شده که از آن لحظه به بعد نزد عیسی ماندند و هرگز نزد یحیی برنگشتند. آنچه که در وجود خود دنبالش می گشتند را پیدا کرده و جستجوی آن ها به پایان رسید. آن ها به خانه یعنی به مقصد رسیده بودند!

بله شما در مسیح در خانه هستید. مسیح یک شخص و نیز یک مکان است، مکانی بی مانند. شما در او در آرامش خواهید بود. خرسند خواهید بود چون به مقصد رسیده اید. مسیح! عجب مکانی! وقتی شاگردان به او رسیدند، محل سکونت محبت را پیدا کردند، مکانی که محبت در آن فرمانروایی و سلطنت می کند. جایی که فقط فیض و پارسایی در آن ساکن است.

وقتی شاگردان یحیی نزد عیسی آمدند، شیفته محبت او شدند درست مثل امروز ما. با گوش دادن به او، جستجویشان پایان یافت. وقتی نزد او می آید، در خانه هستید و کشمکش های شما به پایان می رسد. اگر مسیح را دریافت نکرده اید،

همین حالا او را دریافت کنید، با اعلام دعای نجات در صفحه‌ی آخر این رازگفت، عیسی را به قلبتان دعوت کنید.

## دعا

پدر عزیز، بخاطر سکونت در مسیح که از طریق روح القدس در من است شکرگزاری هستم. مسیح مکان استراحت، خانه، سلامتی، ثروت و جلال من است. چون مسیح در من و من در او زندگی می‌کنم پس در همه چیز پیروز هستم. من در پیشرفتی عظیم هستم و بوسیله‌ی روح القدس با گام‌هایی بلند به جلو می‌روم. با هر تلاش کوچک خود به نتایجی شگفت‌انگیز و فراوان می‌رسم. در نام عیسی. آمین.

## مطالعه‌ی بیشتر

متی ۱۱:۲۸-۲۹؛ کولسیان ۱:۲۶-۲۷؛ یوحنا ۱:۱۲-۱۳

برنامه ۱ ساله‌ی خواندن انجیل

مزامیر ۱۱۹:۱۱۳-۱۷۶ و اول قرن‌تین ۷

برنامه ۲ ساله‌ی خواندن انجیل

ارمیا ۷ و کولسیان ۱:۱۹-۲۹



روز بیست و سوم - سه شنبه

## اعتراف‌های شما بر زندگیتان حکمرانی میکند

دربارهٔ خداوند می‌گوییم: اوست پناه من و دژ من، خدای من که  
بر او توکل دارم. (مزمور ۹۱:۲)

اغلب به چیزهای بخصوصی فکر میکنیم که برای افراد خیلی "خوبی" رخ داده و میگوییم: "اگر چنین اتفاقی برای او افتاده، پس چرا برای من اینگونه پیش نمیآید؟ او شاید فردی بهتر از من بوده!". خب اینکه چه کسی بهتر است هیچ ارتباطی با این موضوع ندارد. بلکه به ارتباط شخصی شما با خداوند و ایمان شما به کلام او مربوط میشود یا به اعتراف ایمان شما مربوط میشود. اتفاقات بد میتواند برای آدمهای خوب هم رخ دهد.

دوباره در کلمات مسح شده ی مزمور در آیه ی روز تامل کنید. این آیه اعتراف داوود بود که باید به اعتراف شما نیز تبدیل شود. هر چند وقت یکبار بگویید: "خداوند پناه من و دژ من است، خدای من که بر او توکل دارم". قدرت و ارزش درست فکر کردن و درست صحبت کردن را یاد بگیرید. اگر طرز فکر اشتباهی داشته باشید در سخنان شما بازتاب داده خواهد شد. اگر سخنان شما اشتباه باشد همه چیز در زندگی شما به غلط پیش خواهد رفت.

اعترافات شما زندگیتان را به تعادل درمیآورد. کتاب مقدس میگوید: "اگر از سخنان زیانت به دام افتاده‌ای و از کلام دهانت گرفتار آمده‌ای" (امثال ۲:۶).

تعجبی ندارد که مزمو ۱:۳۹ توصیه میکند که مراقب سخنان خود باشید و تنها آنچه درست است را به زبان آورید: «...مراقب راههایم خواهم بود تا به زبانم گناه نوزم؛ تا زمانی که شیران نزد من باشند، دهانم را به لگام نگاه خواهم داشت.» یعقوب ۲:۳ میگوید: "ما همه بسیار می‌لغزیم. اگر کسی در گفتار خود نلغزد، انسانی کامل است و می‌تواند تمامی وجود خود را مهار کند".

امثال ۴:۱۵ میگوید: "زبان شفابخش، درخت حیات است...". زبان شفابخش زبانی است که همراستای با امتیازات مسیح در انجیل اوست. آیا میخواهید حیات عالی، رشد کننده و پرجلالی که خدا برای شما مقرر فرموده را زندگی کنید؟ کلید آن اعتراف شماست: «..هر که دوستدار حیات است و خواهان دیدن روزهای نیکو، باید زبان از بدی باز دارد و لبان از فریب فرو بندد.» (اول پطرس ۳: ۱۰). زبان خود را از تاریکی و لب های خود را از صحبت کردن از گناه باز دارید پس این یعنی تنها در راستای کلام خدا صحبت کنید.

## اعتراف

خداوند قوت زندگی من است! حتی اگر از تاریک ترین وادی بگذرم، از هیچ تاریکی نمیترسم چون او همراه من است. عصا و چوبدستی او مرا آرامش میدهد. او دست راست مرا میگیرد و به من میگوید "مترس، من برای کمک به تو اینجا هستم." پس من در او و قدرت توانای او قدرتمند هستم. جلال بر خدا!

## مطالعه‌ی بیشتر

اول قرنیتیان ۲: ۱۲-۱۳؛ امثال ۲۱: ۱۸؛ مرقس ۱۱: ۲۳

برنامه ۱ ساله‌ی خواندن انجیل

مزامیر ۱۲۰: ۱۲۷ و اول قرنیتیان ۸

برنامه ۲ ساله‌ی خواندن انجیل

ارمیا ۸ و کولسیان ۲: ۱-۷



روز بیست و چهارم - چهارشنبه

### محکم در ایمان بایستید

چرا که اسلحه جنگ ما دنیوی نیست، بلکه به نیروی الهی قادر  
به انهدام دژهاست. (دوم قرنتیان ۴: ۱۰)

به عنوان یک مسیحی، باید با رویکردی روحانی به مسائل نگاه کنید، خصوصاً وقتی با شرایطی روبرو میشوید که چالشهای جدی ای را برای ایمان شما ایجاد میکند. آیا در سلامتی به سر میبرید و هر کاری که از دستتان برآمده انجام داده‌اید اما هنوز در شرایط نامشخصی قرار دارید؟ آیا نسبت به شرایط مالی خود تمام استراتژیهای که میشناسید را به کار گرفته‌اید اما به نظر می‌آید شرایط شما بدتر میشود و متحیر هستید که باید چه کار انجام دهید؟

در چنین زمانی، محکم در ایمان بایستید. باید درک کنید که دشمنی وجود دارد که تماماً علیه انجیل است و سعی دارد از اینکه در امور خدا موثر واقع شوید، جلوگیری کند. افسسیان ۶: ۱۰-۱۱ میگوید: "باری، در خداوند، و به پشتوانه قدرت مقتدر او، نیرومند باشید. اسلحه کامل خدا را بر تن کنید تا بتوانید در برابر حيله‌های ابلیس بایستید." حيله‌های ابلیس به استراتژیهای ابلیس اشاره دارد. در اینجا پولس رسول، می‌خواهد بدانید که دشمنی وجود دارد که منتظر فرصت است و علیه شما و کلیسا نقشه میکشد.

اما به شما می‌گوید برای روبرو شدن با این دشمن، باید اسلحه‌ی کامل خدا را به تن کنید. چرا؟ چون میدانند اگر اسلحه‌ی خدا را به تن نکنید نمیتوانید با دشمن مقابله کنید. آیه‌ی دوازدهم همین باب ادامه داده و می‌گوید: "زیرا ما را کشتی گرفتن با جسم و خون نیست، بلکه ما علیه قدرتها، علیه ریاستها، علیه

خداوندگاران این دنیای تاریک، و علیه فوجهای ارواح شریر در جایهای آسمانی می‌جنگیم." (افسسیان ۶:۱۲).

چیزی که در رابطه با این "کشتی گرفتن" باید درک کنید این است که فقط یک مبارزه ی فیزیکی نیست، بلکه دشمنی است که سعی دارد با فریب شما را از مسیر درست منحرف کند. اما اگر کلام بر زبان و قلب شما جاری شود، همیشه در برابر دشمن به پیروزی می‌رسید. یعقوب ۷:۴ میگوید: "... در برابر ابلیس ایستادگی کنید، که از شما خواهد گریخت".

مکاشفه ۱۱:۱۲ نحوه ی مقاومت در برابر ابلیس را به ما نشان می‌دهد. می‌گوید: "آنان با خون بره و با کلام شهادت خود بر او پیروز شده‌اند. زیرا که جان خود را عزیز نشمردند، حتی تا به مرگ." مهم نیست که شریر چه حيله ای سر راهتان قرار میدهد، محکم در ایمان بایستید و از نام قدرتمند عیسی برای بی‌اثر کردن او استفاده کنید. هلولو!ه!

#### دعا

---

پدر آسمانی عزیز شکرگزارم که به من فرصت بخشیدی تا امروز از کلام ارزشمندت برکت بگیرم. من نسبت به دسیسه های شیطان آگاه هستم و نمیپذیرم که مورد استفاده ی او قرار بگیرم. اعلام میکنم که شیطان و تمام نیروهای تاریکی زیر پاهای من هستند. در نام توانای عیسی. آمین.

#### مطالعه ی بیشتر

---

اول قرنیتیان ۵:۱۵؛ اول یوحنا ۴:۵؛ عبرانیان ۱۰:۳۵-۳۹

برنامه ۱ساله ی خواندن انجیل

مزامیر ۱۲۸:۱۳۴ و اول قرنیتیان ۹

برنامه ۲ساله ی خواندن انجیل

ارمیا ۹ و کولسیان ۲:۸-۱۵



روز بیست و پنجم - پنجشنبه

## با حیات خود خدا را خشنود سازید

خَنوخ شصت و پنج ساله بود که متوشالِح را آورد. خَنوخ پس از آوردن متوشالِح، سیصد سال با خدا راه می‌رفت و پسران و دختران دیگر آورد. (پیدایش ۲۱:۵-۲۲)

آیه‌ی روز به ما می‌گوید که خنوخ چگونه مردی بود. او نبی خدا بود. او نبی خدا بود که رویای بازگشت خداوند همراه با هزاران هزار فرشته‌ی مقدس را دید: "خنوخ، که هفتم پس از آدم بود، درباره‌ی همینها پیشگویی کرده، می‌گوید: «هان، خداوند با هزاران هزار فرشته‌ی مقدس خود می‌آید تا بر همگان داوری کند و همه‌ی دینان را به سبب تمامی کارهای خلاف دینداری که در بی‌دینی کرده‌اند، و به سزای جمله‌ی سخنان زشتی که گناهکاران بی‌دین بر ضد او گفته‌اند، محکوم سازد.» (یهودا ۱:۱۴-۱۵). عبرانیان ۵:۱۱ می‌گوید: "به ایمان بود که خنوخ از این جهان منتقل شد تا طعم مرگ را نچشد و دیگر یافت نشد، چون خدا او را برگرفت. زیرا پیش از برگرفته شدن، درباره‌ی او شهادت داده شد که خدا را خشنود ساخته است."

خنوخ زنده به آسمان برده شد و هرگز طعم مرگ را نچشید. کتاب مقدس می‌گوید که پیش از انتقال او به آسمان، شهادت داده شد که او خدا را خشنود ساخته. چگونه خدا را خشنود می‌سازید؟ راه خشنود ساختن خدا این است که با ایمان قدم بردارید. چون کلام می‌گوید: "و بدون ایمان ممکن نیست بتوان خدا را خشنود ساخت..." (عبرانیان ۶:۱۱) امروز می‌توانید متوجه شوید که آیا خداوند را خشنود می‌سازید یا نه. سوالی که باید پاسخ دهید این است که: "آیا طبق ایمان قدم برمی‌دارید یا طبق ادراک حسی خود؟"



ایمان یعنی عمل کردن طبق کلام خدا، یعنی انجام دادن کلام خدا. خنوخ می‌دانست خدا را خشنود ساخته چون عمل کننده ی کلام خدا بود. یعقوب ۲۲:۱ می‌گوید: "به‌جای آورنده کلام باشید، نه فقط شنونده آن؛ خود را فریب مدهید!" مانند سخن عیسی در یوحنا ۱۴:۱۵ است: "اگر مرا دوست بدانید، احکام مرا نگاه خواهید داشت." راه نشان دادن محبتتان به خدا عمل به کلام اوست، ایمان با محبت عمل می‌کند. یاد بگیرید که در نور کلام خدا قدم بردارید. پولس بوسیله‌ی روح، در کولسیان ۱۰:۱ اینگونه دعا کرد: "تأ رفتار شما شایسته خداوند باشد، و بتوانید او را از هر جهت خشنود سازید: یعنی در هر کار نیک ثمر آورید و در شناخت خدا رشد کنید." با زندگی هر روزه در ایمان، این موضوع در زندگی شما محقق می‌شود چون پارسا به ایمان زندگی خواهد کرد. (رومیان ۱۷:۱، دوم قرنتیان ۷:۵، غلاطیان ۱۱:۳). هلولیاه!

#### دعا

پدر آسمانی عزیز شکرگزارم که در من کار می‌کنی تا هم تصمیم و هم قدرت انجام آنچه را که خشنودت می‌سازد، در من پدید آوری. زندگی من بازتاب مسیح است. مسیح در من در هر بخشی از زندگی‌ام، تجلی جلال توست. شکرگزارم ای خداوند که به من این امتیاز را بخشیدی تا در مسیح و با او قدم بردارم. در نام مسیح. آمین.

#### مطالعه ی بیشتر

فیلیپیان ۲:۱۳؛ کولسیان ۱:۹-۱۰

برنامه ۱ ساله‌ی خواندن انجیل

مزامیر ۱۳۵-۱۳۸ و اول قرنتیان ۱۰:۱-۱۳

برنامه ۲ ساله‌ی خواندن انجیل

ارمیا ۱۰-۱۱ و کولسیان ۲:۱۶-۲۳



روز بیست و هشتم - جمعه

### شام عروسی بره

آنگاه فرشته به من گفت: « بنویس: خوشا به حال آنان که به ضیافت عروسی آن بره دعوت می‌شوند ». و افزود: « اینها کلام راستین خدایند! ». ( مکاشفه ۱۹:۹ )

وقتی در بازگشت ثانویه‌ی خداوند تأمل می‌کنم، قلبم از شادی لبریز می‌شود. اما حدود هفت سال قبل از بازگشت ثانویه‌ی او، ربوده شدن اتفاق می‌افتد (اول تسالونیکیان ۴:۱۷) و ما برای شام عروسی بره به آسمان خواهیم رفت. این اتفاق عظیمی است!

کلام می‌گوید: "آنگاه صدایی شنیدم که به خروش جماعتی عظیم می‌مانست، و به غرش آبهای فراوان، و به بانگ بلند رعد، که می‌گفت: «هَلِیلویاه! زیرا که خداوند خدای ما، آن قادر مطلق، سلطنت آغاز کرده است.» (مکاشفه ۶:۱۹) جلال بر خدا! این اولین دلیل ربوده شدن است. ما از این جهان خارج می‌شویم و برای یک مهمانی بزرگ در آسمان گرد هم می‌آییم. جلال بر خدا! آیا برای این مهمانی آماده می‌شوید؟

کتاب مقدس می‌گوید: "پس از آن، صدایی شنیدم که به خروش جماعتی عظیم در آسمان می‌مانست، که می‌گفتند: «هَلِیلویاه! نجات و جلال و قدرت از آن خدای ماست» (مکاشفه ۱:۱۹) باید مطمئن شوید که این را از دست نمی‌دهید. هیچ مهمانی سلطنتی‌ای نبوده و نخواهد بود که توسط فرمانروایان یا رئیس‌جمهورهای این جهان سازماندهی شده باشد و قابل قیاس با مهمانی باشکوه خدای توانا باشد که در آسمان برای ما برگزار می‌کند.

حس بزنیید چه شده؟ دعوت برای عموم آزاد است. تنها لازم است که تولد دوباره بیابید. فقط ما نیستیم که ربوده می‌شویم، تمام افرادی که عیسی به هنگام قیام از مردگان با خود برد، از قبل در آسمان منتظر هستند. این را از دست ندهید. هر کسی که جا بماند حسرت خواهد خورد. بخش دوم آیه‌ی روز می‌گوید: "...اینها کلام راستین خدایند!"

آن روز نزدیکتر از آن است که کسی بتواند تصور کند. به همین خاطر است که ما به همه جا می‌رویم تا بوسیله‌ی پژواک حقایق، انجیل را به سراسر جهان بشارت دهیم و خیلی از افراد را برای روز پر جلال ربوده شدن آماده کنیم. هدف ما دسترسی به ۷ میلیارد نفر در تمامی سنین با ۷.۱۳۹ زبان مختلف در جهان است. شما می‌توانید در وبسایت [www.reachoutworld.org](http://www.reachoutworld.org) به ما بپیوندید تا انجیل را به میلیاردها نفر بشارت دهید.

#### دعا

---

خداوند عزیزم شکرگزارم که مرا مباشر انجیل قراردادی تا در خدمت آشتی شرکت کنم. شکرگزارم که به من اطمینان دادی که کار و زحمت محبت‌آمیز من بی‌پرده نیست. از تعهد و اشتیاق من به گسترش خبر پادشاهی کاسته نشده است. من با شور و شوق منتظر روز دریافت پاداش هستم. در نام عیسی. آمین.

#### مطالعه‌ی بیشتر

---

ملاکی ۱۶:۳؛ کولسیان ۳:۲۳-۲۴؛ مکاشفه ۱۹:۶-۷

برنامه ۱ ساله‌ی خواندن انجیل

مزامیر ۱۳۹-۱۴۱ و اول قرنیتیان ۱۰:۱۴-۱۱:۱

برنامه ۲ ساله‌ی خواندن انجیل

ارمیا ۱۲ و کولسیان ۳:۱۱-۱۱



روز بیست و هفتم - شنبه

## خود را از کلام خدا اشباع کنید

حماقت در دل جوان لانه کرده است، اما چوب تأدیب آن را از او دور می‌کند. (امثال ۱۵: ۲۲)

افرادی هستند که با وجود اینکه تولد دوباره یافته‌اند اما اغلب حکیمانه رفتار نمی‌کنند و علت آن دور از ذهن نیست. کلام می‌گوید کسی که توسط یک فرد حکیم و فهیم تربیت نشده باشد، فردی نادان خواهد بود. کلام خدا درمان نادانی است چون کلام خدا حکمت خداست.

تعجبی ندارد که پولس در دوم تیموتائوس ۱۵:۳ تیموتائوس را نصیحت می‌کند تا کاملاً به کتاب مقدس و کلام خدا توجه داشته باشد، چون کلام خدا این قدرت و توانایی را دارد که انسان را حکیم کند: "و چگونه از کودکی کتب مقدس را دانسته‌ای که می‌تواند تو را حکمت آموزد برای نجاتی که از راه ایمان به مسیح عیسی است." به همین خاطر است که بشارت و تعلیم کلام خیلی مهم است.

اجازه ندهید کلام خدا برای شما معمولی شود. هرگز زمانی را که به مطالعه و تعمق در کلام اختصاص داده‌اید را سبک نشمارید. خدا از کلام استفاده می‌کند تا شخصیت شما را شکل دهد، عادات شما را خلق کند و مراحل زندگی شما را ترسیم کند تا شما به سرنوشت الهی خود برسید.

کلام خدا و پذیرفتن آن حتی از هوایی که تنفس می‌کنید مهم تر است. اگر از پذیرش و درک کلام دست بکشید، از مسیر خدا منحرف خواهید شد. اگر

می‌خواهید زندگی‌تان در تعادل باشد و از تعالی، فیض و جلال لبریز باشد، کلام خدا راه حل آن است.

ایوب گفت "از فرمان لبان او دور نگشته‌ام؛ سخنان دهانش را بیش از رزق خود ذخیره کرده‌ام." (ایوب ۲۳:۱۲). همانگونه که برای رشد و تقویت فیزیکی جسم به غذا نیاز دارید، انسان روحانی شما نیز باید از کلام خدا تغذیه کند. کولسیان ۱۶:۳ می‌گوید: "کلام مسیح به دولت‌مندی در شما ساکن شود... تمام وجود خود را از کلام خدا لبریز سازید. در کلام تأمل کنید. عقل خود را طبق کلام پرورش دهید تا نه تنها خدا را خشنود سازید بلکه زندگی‌تان نیز از جلال او پر شود.

### اعتراف

روح و کلام خدا بر من حکومت می‌کند. من با چشم کلام به همه چیز نگاه می‌کنم، من با کلام درک می‌کنم و ذهنم را با کلام نو می‌کنم. کلام مرا برای حیات پادشاهی تربیت کرده. کلام خدا ارزش‌ها، ایده‌ها، نظرات، انتخاب‌ها و تصمیمات مرا کنترل می‌کند. ستایش بر خدا!

### مطالعه ی بیشتر

اول تیموتائوس ۱۵:۴ ؛ اعمال ۲۰:۳۲ ؛ یوشع ۱:۸

برنامه ۱ساله ی خواندن انجیل

مزامیر ۱۴۲-۱۴۵ و اول قرن‌تینان ۱۱:۲-۳۴

برنامه ۲ساله ی خواندن انجیل

ارمیا ۱۳ و کولسیان ۳:۱۲-۲۵



روز بیست و هشتم - یکشنبه

## خلاق و مبتکر

زیرا ساخته دست خداییم، و در مسیح عیسی آفریده شده‌ایم تا کارهای نیک انجام دهیم، کارهایی که خدا از پیش مهیا کرد تا در آنها گام برداریم. (افسسیان ۲:۱۰)

شما به عنوان فرزند خدا، خوانده شده‌اید تا تأثیرات جدیدی را در موسیقی و هنر، کشاورزی، تحصیلات، سازمان، حکومت، محصولات و خدمات و غیره ایجاد کنید و به پیش ببرید. بله برنامه‌ی خدا همین است. و یکی از مزایای زیبا و فوق‌العاده‌ی داشتن روح‌القدس در زندگی این است که او شما را خلاق و مبتکر می‌کند. او چشمان شما را باز می‌کند تا چیزی را ببینید که دیگران نمی‌بینند و چیزی را بشنوید که دیگران نمی‌شنوند. او چشمان شما را مسح می‌کند تا چیزهای درست را ببینید و ذهنتان را مسح می‌کند تا ایده‌هایی دور از دسترس را در ذهن خود بیورانید و درک کنید.

داوود چنین مردی بود. وقتی سموئیل نبی او را برای پادشاهی اسرائیل مسح کرد، قدرت خدا بر او قرار گرفت و در دوران خود شگفتی‌ساز شد. وقتی با جلیلیات اهل جد روبرو شد، با چیزی جدید وارد میدان نبرد شد. او با یک ابتکار آمد.

سلاح‌های داوود سلاح‌های ماهرانه‌ای نبود، بلکه ساده بود و به شکلی برجسته با آنچه انتظار می‌رفت تفاوت داشت. فلاخن مورد استفاده‌ی او چیز جدیدی برای یهودیان نبود، حتی هنگام خواندن کتاب مقدس، به افرادی برمی‌خورد که حتی بهتر از داوود می‌توانستند از آن استفاده کنند. اما هیچکدام فکر نمی‌کردند که یک فلاخن و چند سنگ صاف می‌تواند برای شکست جلیلیات کافی باشد. فقط داوود بود که بوسیله‌ی خدا چنین فکری کرد.

ابتکار یعنی همین: اینکه متفاوت و با توانایی خدا فکر کنید. این چیزی است که خدا از شما انتظار دارد. آیه‌ی روز می‌گوید: "...در مسیح عیسی آفریده شده‌ایم تا کارهای نیک انجام دهیم..." هلولیاه! ما برای مبتکر بودن و برای افکار نو و تازه داشتن آفریده شده‌ایم. آنچه خدا به شما می‌گوید انجام دهید، ممکن است به اندازه‌ی ابزار و استراتژی‌هایی که دیگران استفاده می‌کنند ماهرانه نباشد، اما اطمینان داشته باشید که با آن به پیروزی می‌رسید. او تدبیرگری فوق‌العاده است. او می‌تواند شما را هدایت کند تا ایده‌ی قدیمی خود را به ایده‌ای جدید بدل کنید. از شخص روح‌القدس و قدرت و خدمت او در زندگی خود بهره ببرید. او برتری شماست. او باعث می‌شود در سطحی مافوق‌طبیعی و برتر ببینید، فکر کنید و حرف بزنید. ایده‌های خداوند شکست‌ناپذیر، عالی و همیشه پیروز است. هلولیاه!

### اعتراف

روح‌القدس جلال خدا را به زندگی من آورده و مرا راهنمایی و هدایت می‌کند. او مرا خلاق و نوآور می‌کند. او مرا از توانایی مافوق‌طبیعی پر کرده تا کارهایی ماورای تصور انجام دهم. من آنچه دیگران بی‌ارزش می‌دانند را ارزشمند می‌بینم. من چیزهای جدیدی را به جهان می‌آورم. من بوسیله‌ی روح‌القدس اسرار و رازها را درک می‌کنم. جلال بر خدا!

### مطالعه‌ی بیشتر

پیدایش ۱:۱-۳؛ اشعیا ۴۳:۱۹؛ خروج ۳۰:۱-۵

برنامه ۱ ساله‌ی خواندن انجیل

مزامیر ۱۴۶-۱۵۰ و اول قرن‌تین ۱۲

برنامه ۲ ساله‌ی خواندن انجیل

ارمیا ۱۴ و کولسیان ۴:۱-۹



روز بیست و نهم - دوشنبه

### ما در جبهه‌ی پیروزی هستیم

پادشاهی آسمان همچون گنجی است پنهان در دل زمین که شخصی آن را می‌یابد، سپس دوباره پنهانش می‌کند و از شادمانی می‌رود و آنچه دارد، می‌فروشد و آن زمین را می‌خرد. (متی ۱۳:۴۴)

تمام جهان به عیسی تعلق دارد. او تمام مزرعه را خریده است. آیه‌ی سی و هشتم باب ۱۳ متی به ما نشان می‌دهد که: "مزرعه، این جهان است؛ و بذر خوب، فرزندان پادشاهی آسمانند. علفهای هرز، فرزندان آن شَرینند". او بر جهان حکومت می‌کند.

سلطنت و حکومت او بر جهان امری قطعی است. او: "بس فراتر است از هر ریاست و قدرت و نیرو و حاکمیت، و هر نامی که چه در این عصر و چه در عصر آینده ممکن است از آن کسی شود." (افسیسیان ۱:۲۱)

کتاب مقدس می‌گوید: "زمین و هر آنچه در آن است از آن خداوند است، جهان و همه ساکنانش." (مزمور ۱:۲۴) هلولیاه! این یعنی تمام جهان به ما تعلق دارد، چون ما وارث خدا و هم‌ارث با مسیح هستیم: "و اگر فرزندانیم، پس وارثان نیز هستیم، یعنی وارثان خدا و هم‌ارث با مسیح..." (رومیان ۸:۱۷) به همین خاطر می‌توانیم همراستای با هدف خدا، این جهان را در یک مسیر قرار دهیم و تحت سلطنت خود نگه داریم. به همین علت می‌توانیم شیطان و هم‌دستانش در دنیای تاریکی را از آسیب رساندن به ملت‌ها کاملاً قدغن کنیم.

تا زمانی که ما (کلیسای عیسی مسیح) روی زمین هستیم، ملت‌های جهان نمی‌توانند سیاست‌های ضد مسیح را داشته باشند. ما نیروی مانع در برابر شیطان



و فعالیت‌های ضدمسیح گونه‌ی او هستیم و با قدرت به مسئولیت خود عمل می‌کنیم. ما جایگاه خود را پذیرفته‌ایم. ضدمسیح تنها می‌تواند بعد از ربوده شدن کلیسا در قدرت قرار بگیرد. تا وقتی ما اینجا هستیم او کار به جایی نمی‌برد.

ضدمسیح با قدرت شیطان عمل می‌کند: "آن وحش که من دیدم به پلنگ می‌مانست، اما پاهای خرس داشت و دهان شیر. و اژدها (ابلیس) قدرت خود را و تخت خود را به وحش (ضدمسیح) داد و اقتداری عظیم به او بخشید." (مکاشفه ۱۳:۲). متبارک باد خدا! ما بر شیطان اقتدار داریم. پس اهمیتی ندارد که شیطان می‌خواهد چه قدرتی به ضدمسیح بدهد چون در مقایسه با سلطنت و اقتدار ما در مسیح، هیچ است. هلولیاه! بر کلام خدا متمرکز بمانید. اجازه ندهید هیچ چیز شما را متزلزل کند. شما در جبهه‌ی پیروزی هستید.

#### اعتراف

---

عیسای خداوند والاترین جایگاه را دارد. او در دست راست پدر نشسته است، بس فراتر از هر ریاست و قدرت و نیرو و حاکمیت، و هر نامی که چه در این عصر و چه در عصر آینده ممکن است از آن کسی شود و من در او هستم! من در جلال با او نشسته‌ام و بر شیطان و قدرت‌های تاریکی اقتدار دارم. هلولیاه!

#### مطالعه‌ی بیشتر

---

لوقا ۱۹:۱۰؛ مزمو ۱۴۹:۵-۹

برنامه ۱ ساله‌ی خواندن انجیل

امثال ۱-۲ و اول قرتیان ۱۳

برنامه ۲ ساله‌ی خواندن انجیل

ارمیا ۱۵ و کولسیان ۴:۱۰-۱۸



روز سی ام - سه شنبه

### برنده شدن جان‌ها یک "نبرد" است

زیرا ما را کشتی گرفتن با جسم و خون نیست، بلکه ما علیه قدرتها، علیه ریاستها، علیه خداوندگاران این دنیای تاریک، و علیه فوجهای ارواح شریر در جایهای آسمانی می‌جنگیم.  
افسیان ۶:۱۲

با بشارت انجیل، مردم را از اسارت شیطان رها کرده و بسوی خدا هدایت می‌کنیم. این یک نبرد روحانی است پس باید آماده باشید. خدا را شکر که ما در این نبرد پیروز هستیم. مسیحیانی که آماده نیستند به راحتی دلسرد می‌شوند و یا حتی از پا درمی‌آیند چون متوجه نشده‌اند که برنده شدن جان‌ها یک نبرد است. شما نمی‌توانید بدون جنگیدن در شفاعت، جان‌ها را برنده شوید. اگر قرار است افراد زیادی را به مسیح هدایت کنید و به روشی فوق‌العاده جهان خود را بشارت دهید، باید در شفاعت تلاش کنید.

این اساس کاری است که خدا سالها پیش هنگامی که هنوز جوان بودیم، به چندین نفر از ما داده است. ما فقط دعا را می‌شناختیم، شبانه روز، برای جان‌ها و ملت‌های جهان شفاعت می‌کردیم. کلام می‌گوید خدای این عصر ذهنهای بی‌ایمانان را کور کرده تا قلبشان نور انجیل را دریافت نکنند (دوم قرنتیان ۴:۴).

این آیه روحانی بودن این نبرد را برای ما آشکار می‌کند. ما یک دشمن داریم که شیطان است. کلام می‌گوید: "هشیار و مراقب باشید، زیرا دشمن شما ابلیس همچون شیری غزّان در گردش است و کسی را می‌جوید تا بلعد. پس در ایمان راسخ باشید و در برابر او بایستید، زیرا آگاهید که برادران شما در دنیا با همین

زحمات روبه‌رویند." (اول پطرس ۵: ۸-۹). شریر با تمام وجود علیه انجیل و فرزندان خدا عمل می‌کند. اما در دعا، شما به شکلی موثر دژهای شیطان را در قلب انسان‌ها فرو می‌ریزید و به عنوان مبشر پارسایی، تدابیر و دسیسه‌هایی که علیه شما و کارتان طراحی کرده را نابود می‌سازید. پس همیشه برای کسانی که می‌خواهید انجیل را به آن‌ها بشارت دهید در روح دعا کنید.

## دعا

پدر عزیز، بخاطر اقتدار نام عیسی شکرگزارت هستم! همین حالا برای کسانی که در شهر، همسایگی، محل زندگی و کشور من هستند و هنوز نام خداوند را نشنیده‌اند دعا می‌کنم تا نور پرجلال انجیل مسیح امروز در قلب آن‌ها به درخشش درآید. اعلام می‌کنم تا هر مقاومتی نسبت به انجیل شکسته شود و قلب همه پذیرای پیام نجات باشد و اسارت و فریب شیطان درهم شکسته شود. در نام عیسی. آمین.

## مطالعه ی بیشتر

دوم قرن‌تیان ۱۰: ۳-۵؛ افسسیان ۶: ۱۰-۱۲

برنامه ۱ ساله‌ی خواندن انجیل

امثال ۳-۴ و اول قرن‌تیان ۱۴

برنامه ۲ ساله‌ی خواندن انجیل

ارمیا ۱۶ و اول تسالونیکیان ۱: ۱-۱۰



روز سی و یکم - چهارشنبه

### شکرگزاری، ستایش و پرستش

آنگاه نظر کردم و صدای خیل فرشتگان را شنیدم که گردآگرد آن تخت فراهم آمده بودند و گردآگرد آن موجودهای زنده و آن پیران. شمار آنها از هزاران هزار و گورها گُور بیشتر بود. و با صدای بلند چنین می گفتند: «آن بره ذبح شده سزاوار قدرت و دولت و حکمت و توانایی است، و سزاوار حرمت و جلال و ستایش. (مکاشفه ۱۱:۵-۱۲)

کلام از متبارک خواندن خداوند می گوید، اما چگونه باید خداوند را متبارک خواند؟ کلام در متی ۲۶:۲۶ می گوید: "و چون ایشان غذا میخوردند، عیسی نان را گرفته، برکت داد و پاره کرده..." چگونه عیسی نان را برکت داد؟ پولس رسول در اول قرنیتیان ۱۱:۲۳-۲۴ در روح آن را توضیح داد و گفت: "زیرا من از خداوند یافتم آنچه را به شما نیز سپردم، که عیسی خداوند در شبی که او را تسلیم دشمن کردند، نان را گرفت و شکر نموده (معادل یونانی آن eucharistean)، پاره کرد..."

متی گفت عیسی نان را گرفت و برکت داد، اما بعد پولس مکاشفه‌ی آن را دریافت کرد و به ما می گوید که عیسی دقیقاً چگونه این کار را انجام داد: با شکرگزاری! در اصل، وقتی می گوییم "خداوند را متبارک بخوانیم" یعنی شکرگزاری کنیم. یعنی بخاطر هویتی که دارد و کاری که در زندگی شما رقم زده و بخاطر تمام کارهای قدرتمندش، او را شکر کنید.

این کاری است که ما در پرستش انجام می دهیم. کتاب مقدس می گوید: "پس بیاوید به واسطه عیسی قربانی سپاس را پیوسته به خدا تقدیم کنیم. این قربانی،

همان ثمرهٔ لبهائی است که به نام او معترفند." (عبرانیان ۱۳:۱۵). ستایش یعنی سپاس گفتن. در مکاشفه ۱۶:۱۱-۱۷ شاهد قربانی پرستش حقیقی هستیم. می‌گوید: "و آن بیست و چهار پیر که در پیشگاه خدا بر تخت می‌نشینند، روی بر خاک نهادند و خدا را نیایش کرده، گفتند: «تو را سپاس می‌گوییم ای خداوند خدای قادر مطلق، ای آن که هستی و بودی. زیرا که قدرت عظیم خود را به دست گرفته‌ای و سلطنت آغاز کرده‌ای." هلولیاه!

هر روز با رویکرد پرستشی و شکرگزاری زندگی کنید. اینگونه می‌توانید همیشه شاد باشید. چون می‌دانید مهم نیست با چه چالش‌هایی روبرو می‌شوید، آنکه در شماست بزرگتر است از آنکه در دنیا است. شما همیشه پیروز هستید. ستایش بر خدا تا ابدالاباد!

#### دعا

پدر عزیز، در نام عیسی شکرگزارت هستم. هر روز با رویکرد پرستشی و شکرگزاری زندگی می‌کنم چون می‌دانم مهم نیست در چه شرایطی باشم، تو از قبل پیروزی را به من بخشیدی. بخاطر آنکه هستی، آنچه در زندگی‌ام رقم زدی و بخاطر تمام کارهای قدرتمندت شکرگزارت هستم. هلولیاه!

#### مطالعه ی بیشتر

کولسیان ۳:۱۷؛ عبرانیان ۱۳:۱۵؛ اول قرنثیان ۱۴:۱۶-۱۷

برنامه ۱ ساله‌ی خواندن انجیل

امثال ۵-۷ و اول قرنثیان ۱۵:۱-۳۴

برنامه ۲ ساله‌ی خواندن انجیل

ارمیا ۱۷ و اول تسالونیکیان ۲:۱-۹

# دعای نجات

ما باور داریم که شما از این مجله برکت گرفته‌اید.

اگر هیچوقت نجات را دریافت نکرده‌اید، اگر تا بحالا مسیح را در قلبتان نداشته‌اید، اگر تا بحالا زندگی مسیحی‌ای که راجع به آن حرف می‌زنیم را تجربه نکرده‌اید، حالا وقتش رسیده. این کلمات را تکرار کنید:

اوه شاه شاهان، من به عیسی، پسر خدای زنده ایمان دارم، ایمان دارم که او برای نجات من مُرد، ایمان دارم خدا او را از مردگان برخیزانید و امروز او زنده است. با زبان خود اعتراف می‌کنم از امروز عیسی مسیح، خداوند زندگی من است و با ایمان به او حیات جاویدان را در قلبم دریافت میکنم، در روحم دریافت میکنم. خداوندا شکرت که مرا نجات دادی. اکنون من حیات جاویدان دارم. اکنون من فرزند خدا هستم. من دوباره متولد شدم. شکرت خداوند.

تبریک می‌گوییم! شما حالا فرزند خدا هستید. اگر به اطلاعات بیشتری نیاز دارید تا بدانید چگونه می‌توانید به عنوان یک مسیحی رشد کنید، لطفاً از طریق راه‌های زیر با ما در تماس باشید:

United Kingdom:

+۴۴ (۰)۱۷۰۸ ۵۵۶ ۶۰۴

۸۰۰۱۳۱۰۶۰۴(۰) ۴۴+

Canada: +۱ ۴۱۶-۶۶۷-۹۱۹۱

Nigeria: +۲۳۴ ۱ ۸۸۸۸۱۸۱

South Africa: +۲۷ ۱۱ ۳۲۶ ۰۹۷۱

USA: +۱(۸۰۰) ۶۲۰-۸۵۲۲

## درباره‌ی نویسنده

دکتر کریس اوياکيلمه، بنيانگذار موسسه‌ی لاوورلد Loveworld Inc. و کلیساهای کرایست ایمبسی Christ Embassy هستند که یک مینیستری پویا، چندجانبه و جهانی به شمار می‌رود. ایشان به عنوان پستر، معلم، خادم شفا، مبشر تلویزیونی و نویسنده‌ی کتاب‌های پرفروش، مشتاق هستند تا تمام مردم جهان را با حضور خدا آشنا کنند. ماموریتی الهی که ایشان بیش از ۳۰ سال است آن را محقق و به میلیون‌ها نفر کمک کرده‌اند تا یک زندگی پیروزمندانه و هدفمند را در کلام خدا تجربه کنند.

میلیاردها نفر با پخش برنامه‌های "اتم‌سفر برای معجزه"، که حضور الهی خدا را مستقیماً در بین خانه‌های مردم می‌آورد تحت تاثیر تلویزیون ایشان قرار گرفته‌اند. مینیستری ایشان با ارائه برنامه‌های مناسب برای مسیحیان در تلویزیون LoveWorld در سراسر جهان در حال گسترش است.

مدرسه‌ی شفا که در سراسر جهان مشهور و پراوازه است، خدمتی از پستر کریس است که شفای عیسی مسیح را برای همه آشکار می‌کند و به افراد زیادی کمک کرده تا از طریق اعمال عطایای روح، شفا را دریافت کنند.

پستر کریس برای نجات جان انسانها مشتاق است - خدمتی الهی که بیش از ۴۰ سال است با موفقیت در حال انجام است- پلتفرم crusades و همچنین چندین پلتفرم دیگر برای داشتن یک زندگی پیروزمندانه و هدفمند در کلام خدا به میلیارد‌ها نفر کمک کرده است.

# *Rhapsody of Realities*

## FEEDBACK FORM

We trust the Rhapsody of Realities devotional has blessed you. Please take a few minutes to complete this form and return it to us at any of the addresses below.

Date: \_\_\_\_/\_\_\_\_ 2022

Name: \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Address: \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

E-mail address: \_\_\_\_\_

Tel.: \_\_\_\_\_ Postcode: \_\_\_\_\_

Country \_\_\_\_\_

How did you receive this copy of Rhapsody of Realities devotional?

Personal Purchase:

Chaplain/Pastor/Priest:

Hotel reception:

Hospital reception:

Other:

Do you want to subscribe for copies of Rhapsody of Realities for a year?

For yourself  For a Friend

Do you want to pay for free copies of Rhapsody of Realities for people in:

Prisons  Hospitals  Orphanages  Hotels

Do you want to subscribe for Rhapsody of Realities for Kids?

1  2  more (indicate)

Do you want to subscribe for the e-copy of Rhapsody of Realities for a year

For yourself  For a Friend

Mode of Payment



Cash  Cheque  Credit Card

For more information on how to order or pay, please call any of the numbers listed below or check our website: [www.rhapsodyofrealities.org](http://www.rhapsodyofrealities.org)

**USA:**

Christ Embassy Houston,  
1723 Hemlock Hill Drive  
Houston, Texas. 77083  
Tel.: +1(800) 720-8022

**UNITED KINGDOM:**

Unit C7, Thames view Business Centre, Barlow Way Rainham-  
Essex, RM13 8BT.  
Tel.: +44 (0)1708 007704  
+44 (0)1800 131704

**SOUTH AFRICA:**

303 Pretoria Avenue  
Cnr. Harley and Braam Fischer,  
Randburg, Gauteng 2194  
South Africa.  
Tel.: +27 11 327 0971

**NIGERIA:**

Plot 10, Chris Oyakhilome Crescent,  
Abuja.  
Plot 22/23 Billingsway Road, Oregun,  
Ikeja, Lagos.  
P.O. Box 13063 Ikeja, Lagos  
Tel.: +234 1 8881187

**CANADA:**

LoveWorld Publishing Canada  
410 Steeles Ave W, Suite 204  
Toronto, Ontario  
Canada M3N 1V7  
Tel.: +1 416-767-9191

